

Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа

ОСНАЩЕНИЕ ОБЪЕКТОВ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ТЕХНИЧЕСКИМИ СРЕДСТВАМИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ТРАНСПОРТНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИСКУССТВЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ НА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГАХ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование объекта строительства)

МОСТ ЧЕРЕЗ РЕКУ КАРАСУК НА 187 КМ АД "НОВОСИБИРСК - КОЧКИ - ПАВЛОДАР (В ПРЕД. РФ)" В КОЧКОВСКОМ РАЙОНЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п.п.	Код ресурса, затрат	Наименование ресурса, затрат	Полное наименование ресурса, затрат в обосновывающем документе	Единица измерения ресурса, затрат	Единица измерения ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе с НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения без НДС, руб. в соответствии с графиком 5	Затраты на перевозку		Заготовительно-складские расходы		Дополнительные затраты, предусмотренные пунктами 88, 117, 119–121 Методики			Сметная цена без НДС, руб. за единицу измерения	Год	Квартал	Полное и (или) сокращенное (при наличии) наименование производителя / поставщика	Страна-производитель оборудования, производственного и хозяйственного назначения	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Наименование пункта размещения склада производителя/поставщика	Статус организации - производитель (1) / поставщик (2)	№ страницы графика в томе	
									%	руб. за единицу измерения без НДС	%	руб.	Наименование затрат	%	руб.												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
Раздел 1. Система инженерных заграждения (СИЗ)																											
1.1	ТЦ_08.1.02.16_54_5407058388_24_07.2025_01_1.1	Опора винтовая ОБ1.250.76.2500, длина 2510 мм из трубы 76х3 с наконечником, фланец ДАБР.741336.001.	Опора винтовая ОБ1.250.76.2500, длина 2510 мм из трубы 76х3 с наконечником, фланец ДАБР.741336.001	шт	шт	4900,00	4083,33	4083,33			2%	81,67				4165,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2		
1.2	ТЦ_08.1.02.16_55_5506208490_24_07.2025_01_1.2	Опора винтовая ОБ1.250.76.2500, длина 2510 мм из трубы 76х3 с наконечником, фланец ДАБР.741336.001.	Опора винтовая ОБ1.250.76.2500, длина 2510 мм из трубы 76х3 с наконечником, фланец ДАБР.741336.001	шт	шт	5000,00	4166,67	4166,67			2%	83,33				4250,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
1.3	ТЦ_08.1.02.16_54_5405956636_28_07.2025_01_1.3	Опора винтовая ОБ1.250.76.2500, длина 2510 мм из трубы 76х3 с наконечником, фланец ДАБР.741336.001.	Опора винтовая ОБ1.250.76.2500, длина 2510 мм из трубы 76х3 с наконечником, фланец ДАБР.741336.001	шт	шт	4900,00	4083,33	4083,33			2%	81,67				4165,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
2.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_24_07.2025_01_2.1	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР.425729.153-2 УХП1 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ра1 5005), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200х3090мм, ячейка 50х150) - 1шт, опора из профиля 82х80х2 на треугольном фланце (под винтовую сваю) - 1 шт.	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР.425729.153-2 УХП1 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ра1 5005), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200х3090мм, ячейка 50х150) - 1шт, опора из профиля 82х80х2 на треугольном фланце (под винтовую сваю) - 1 шт.	шт	шт	14900,00	12416,67	12416,67			2%	248,33				12665,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
2.2	ТЛ_08.1.06.03_55_5506208490_24_07.2025_01_2.2	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР 42572 153-2 УХП1 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Раи 5005), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200х3090мм м, ячейка 50х150) - 1шт, опора из профиля 82х60х2 на треугольном фланце (под винтовую сваю) - 1 шт.	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР 42572 153-2 УХП1 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Раи 5005), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200х3090мм м, ячейка 50х150) - 1шт, опора из профиля 82х60х2 на треугольном фланце (под винтовую сваю) - 1 шт.	шт	шт	15100,00	12583,33	12583,33			2%	251,67				12835,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
2.3	ТЛ_08.1.06.03_54_5405956636_28_07.2025_01_2.3	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР 42572 153-2 УХП1 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Раи 5005), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200х3090мм м, ячейка 50х150) - 1шт, опора из профиля 82х60х2 на треугольном фланце (под винтовую сваю) - 1 шт.	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР 42572 153-2 УХП1 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Раи 5005), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200х3090мм м, ячейка 50х150) - 1шт, опора из профиля 82х60х2 на треугольном фланце (под винтовую сваю) - 1 шт.	шт	шт	14950,00	12458,33	12458,33			2%	249,17				12707,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
3.1	ТЛ_08.1.06.05_54_5407058388_24_07.2025_01_3.1	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 42571 121-4 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево на треугольном фланце (под винтовую сваю).	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 42571 121-4 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево на треугольном фланце (под винтовую сваю).	шт	шт	49200,00	41000,00	41000,00			2%	820,00				41820,00	2025	3	ООО "Эс-Ланс"		540101001	5407058388	--	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
3.2	ТЦ_08.1.06.05_55_5506208490_24_07.2025_01_3.2	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 42571 1.121-4 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево на треугольном фланце (под винтовую сваю).	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 42571 1.121-4 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево на треугольном фланце (под винтовую сваю).	шт	шт	49000,00	40833,33	40833,33			2%	816,67					41650,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
3.3	ТЦ_08.1.06.05_54_5405956636_28_07.2025_01_3.3	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 42571 1.121-4 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево на треугольном фланце (под винтовую сваю).	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 42571 1.121-4 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево на треугольном фланце (под винтовую сваю).	шт	шт	49500,00	41250,00	41250,00			2%	825,00					42075,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
4.1	ТЦ_01.7.04.01_54_5407058388_24_07.2025_01_4.1	Устройство запирающее электромеханическое «Доступ».	Устройство запирающее электромеханическое «Доступ».	шт	шт	95000,00	79166,67	79166,67			2%	1 583,33					80750,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
4.2	ТЦ_01.7.04.01_55_5506208490_24_07.2025_01_4.2	Устройство запирающее электромеханическое «Доступ».	Устройство запирающее электромеханическое «Доступ».	шт	шт	94900,00	79083,33	79083,33			2%	1 581,67					80665,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
4.3	ТЦ_01.7.04.01_54_5405956636_28_07.2025_01_4.3	Устройство запирающее электромеханическое «Доступ».	Устройство запирающее электромеханическое «Доступ».	шт	шт	98000,00	81666,67	81666,67			2%	1 633,33					83300,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
5.1	ТЦ_09.1.61.02_54_5407058388_24_07.2025_01_5.1	Датчик положения двери магнитогерконовый ДПМГ 2-40.	Датчик положения двери магнитогерконовый ДПМГ 2-40.	шт	шт	5000,00	4166,67	4166,67			1,2%	50,00					4216,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
5.2	ТЦ_09.1.61.02_55_5506208490_24_07.2025_01_5.2	Датчик положения двери магнитогерконовый ДПМГ 2-40.	Датчик положения двери магнитогерконовый ДПМГ 2-40.	шт	шт	5100,00	4250,00	4250,00			1,2%	51,00					4301,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
5.3	ТЦ_09.1.61.02_54_5405956636_28_07.2025_01_5.3	Датчик положения двери магнитогерконовый ДПМГ 2-40.	Датчик положения двери магнитогерконовый ДПМГ 2-40.	шт	шт	5200,00	4333,33	4333,33			1,2%	52,00					4385,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
6.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_24_07.2025_01_6.1	Комплект опоры заграждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для заграждения Махаон-С150 ДАБР 42572 9.153 (метизы входят в комплект).	Комплект опоры заграждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для заграждения Махаон-С150 ДАБР 42572 9.153 (метизы входят в комплект).	шт	шт	5500,00	4583,33	4583,33			2%	91,67					4675,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
6.2	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_24_07.2025_01_6.2	Комплект опоры заграждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (метизы входят в комплект).	Комплект опоры заграждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (метизы входят в комплект).	шт	шт	5800,00	4833,33	4833,33			2%	96,67				4930,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
6.3	ТЦ_08.1.06.03_54_5405956636_28_07.2025_01_6.3	Комплект опоры заграждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (метизы входят в комплект).	Комплект опоры заграждения из профильной трубы 82x80мм, длина 3,115м для заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (метизы входят в комплект).	шт	шт	6300,00	5250,00	5250,00			2%	105,00				5355,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
7.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_24_07.2025_01_7.1	Секция заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) - 1шт, опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт.	Секция заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) - 1шт, опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт.	шт	шт	16200,00	13500,00	13500,00			2%	270,00				13770,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
7.2	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_24_07.2025_01_7.2	Секция заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) - 1шт, опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт.	Секция заграждения Махаон-С150 ДАБР-425729.153 (климатическое исполнение УХЛ1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) - 1шт, опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт.	шт	шт	17000,00	14166,67	14166,67			2%	283,33				14450,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
7.3	ТЛ_08.1.06.03_54_5405956636_28-07.2025_01_7.3	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР 42572 (климатическое исполнение УХП1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) - 1шт, опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт	Секция заграждения Махаон С150 ДАБР 42572 (климатическое исполнение УХП1) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), с комплектом крепления, длина 3,130 м, в составе: панель сварная Махаон-С150 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) - 1шт, опора из профильной трубы 82x80мм - 1шт	шт	шт	16400,00	13666,67	13666,67			2%	273,33				13940,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
8.1	ТЛ_08.1.06.03_54_5407058388_24-07.2025_01_8.1	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР 30173 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50x150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР 30173 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50x150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости	шт	шт	10000,00	8333,33	8333,33			2%	166,67				8500,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	5407058388	--	г. Новосибирск	2	
8.2	ТЛ_08.1.06.03_55_5506208490_24-07.2025_01_8.2	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР 30173 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50x150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР 30173 (Габариты 2200x3090мм, ячейка 50x150) из стальной горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2,2м и длина 3,09м), ячейка 50x150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	шт	шт	10150,00	8458,33	8458,33			2%	169,17				8627,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
8.3	ТЦ_08.1.06.03_54_5405956636_28_07.2025_01_8.3	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР 301739.068 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090мм, ячейка 9.068 из горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2.2м и длина 3.09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	Панель сварная Махаон-С150 ДАБР 301739.068 из горячеоцинкованной стали с полимерным покрытием (Цвет Ral 5005 синий), (Габариты 2200х3090мм, ячейка 9.068 из горячеоцинкованной проволоки диаметром 5мм (номинальная высота 2.2м и длина 3.09м), ячейка 50х150мм, 4 горизонтальных ребра жесткости.	шт	шт	10200.00	8500.00	8500.00			2%	170.00					8670.00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
9.1	ТЦ_08.1.06.05_54_5407058388_24_07.2025_01_9.1	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении и "МА-ХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево.	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении "МА-ХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	52500.00	43750.00	43750.00			2%	875.00					44625.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
9.2	ТЦ_08.1.06.05_55_5506208490_24_07.2025_01_9.2	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении и "МА-ХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево.	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении "МА-ХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	52500.00	43750.00	43750.00			2%	875.00					44625.00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
9.3	ТЦ_08.1.06.05_54_5405956636_28_07.2025_01_9.3	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении и "МА-ХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево.	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении "МА-ХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	53000.00	44166.67	44166.67			2%	883.33					45050.00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
10.1	ТЦ_08.1.06.05_54_5407058388_24_07.2025_01_10.1	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево.	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	52500.00	43750.00	43750.00			2%	875.00					44625.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
10.2	ТЦ_08.1.06.05_55_5506208490_24_07.2025_01_10.2	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении и "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево.	Калитка "МАХАОН-С150" ДАБР 425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1,01м, высота 1,918 м) открывается влево	шт	шт	52500.00	43750.00	43750.00			2%	875.00					44625.00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

10.3	ТЦ_08.1.06.05_54_5405956636_28-07.2025_01_10.3	Капитка "МАХАОН-С150" ДАБР-425711.121 в заграждении "МАХАОН-С150" (ширина 1.01м, высота 1.918 м) открывается вправо	шт	шт	53000.00	44166.67	44166.67				2%	883.33				45050.00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
11.1	ТЦ_08.1.06.03_54_5407058388_24-07.2025_01_11.1	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР. 305622.090.	шт	шт	5000.00	4166.67	4166.67				2%	83.33				4250.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
11.2	ТЦ_08.1.06.03_55_5506208490_24-07.2025_01_11.2	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР. 305622.090.	шт	шт	5300.00	4416.67	4416.67				2%	88.33				4505.00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
11.3	ТЦ_08.1.06.03_54_5405956636_28-07.2025_01_11.3	Комплект опоры стыковочной заграждения Махаон-С150 для крепления к стене ДАБР. 305622.090.	шт	шт	5126.00	4271.67	4271.67				2%	85.43				4357.10	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
12.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_24-07.2025_01_12.1	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг), АКЛ-500П ДАБР-425729.038	шт	шт	2500.00	2083.33	2083.33				2%	41.67				2125.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
12.2	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_24-07.2025_01_12.2	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг), АКЛ-500П ДАБР-425729.038	шт	шт	2600.00	2166.67	2166.67				2%	43.33				2210.00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
12.3	ТЦ_01.7.06.14_54_5405956636_28-07.2025_01_12.3	Армированная колючая лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг), АКЛ-500П ДАБР-425729.038	шт	шт	2550.00	2125.00	2125.00				2%	42.50				2167.50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
13.1	ТЦ_09.1.01.07_54_5407058388_24-07.2025_01_13.1	Замок ПРЕПОНА ЗН-04 (размеры112х35х70мм)	шт	шт	23500.00	19583.33	19583.33				2%	391.67				19975.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
13.2	ТЦ_09.1.01.07_55_5506208490_24-07.2025_01_13.2	Замок ПРЕПОНА ЗН-04 (размеры112х35х70мм)	шт	шт	24000.00	20000.00	20000.00				2%	400.00				20400.00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

13.3	ТЦ_20.2.01.07_54_5405956636_28-07.2025_01_13.3	Замок ПРЕПОНА ЗН-04 (размеры112х35х70мм).	Замок ПРЕПОНА ЗН-04 (размеры112х35х70мм)	шт	шт	23700,00	19750,00	19750,00			2%	395,00				20145,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
14.1	ТЦ_20.2.04.00_54_5407058388_24-07.2025_01_14.1	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм L=3м	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм L=3м	шт	шт	2800,00	2333,33	2333,33			2%	46,67				2380,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
14.2	ТЦ_20.2.04.00_55_5506208490_24-07.2025_01_14.2	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм L=3м	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм L=3м	шт	шт	2950,00	2458,33	2458,33			2%	49,17				2507,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
14.3	ТЦ_20.2.04.00_54_5405956636_28-07.2025_01_14.3	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм L=3м	Короб кабельный металлический 40х60 мм оцинкованный для прокладки сигнальных и силовых кабельных трасс технических средств охраны. Толщина стали лотка короба — 1,2 мм, крышки — 0,55 мм L=3м	шт	шт	3000,00	2500,00	2500,00			2%	50,00				2550,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
15.1	ТЦ_20.2.03.00_54_5407058388_24-07.2025_01_15.1	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°).	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°)	шт	шт	3700,00	3083,33	3083,33			2%	61,67				3145,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
15.2	ТЦ_20.2.03.00_55_5506208490_24-07.2025_01_15.2	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°).	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°)	шт	шт	3750,00	3125,00	3125,00			2%	62,50				3187,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
15.3	ТЦ_20.2.03.00_54_5405956636_28-07.2025_01_15.3	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°).	Замок Г-образный горизонтальный для короба (поворот на 90°)	шт	шт	3800,00	3166,67	3166,67			2%	63,33				3230,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
16.1	ТЦ_20.2.03.00_54_5407058388_24-07.2025_01_16.1	Консоль универсальная легкая, основание 150 мм.	Консоль универсальная легкая, основание 150 мм	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			2%	16,67				850,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
16.2	ТЦ_20.2.03.00_55_5506208490_24_07.2025_01_16.2	Консоль универсальная легкая, основание 150 мм.	Консоль универсальная легкая, основание 150 мм	шт	шт	1050,00	875,00	875,00			2%	17,50				892,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
16.3	ТЦ_20.2.03.00_54_5405956636_28_07.2025_01_16.3	Консоль универсальная легкая, основание 150 мм.	Консоль универсальная легкая, основание 150 мм	шт	шт	1100,00	916,67	916,67			2%	18,33				935,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
17.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_24_07.2025_01_17.1	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П).	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П).	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			2%	16,67				850,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
17.2	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_24_07.2025_01_17.2	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П).	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П).	шт	шт	1150,00	958,33	958,33			2%	19,17				977,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
17.3	ТЦ_01.7.06.14_54_5405956636_28_07.2025_01_17.3	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П).	Комплект стойки козырькового ограждения для сетчатых ограждений (с проволокой оцинкованной 2,5 мм и 1,6 мм для крепления АКЛ-500П).	шт	шт	1100,00	916,67	916,67			2%	18,33				935,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
18.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_24_07.2025_01_18.1	Комплект стойки козырькового ограждения КЗР БЛП-955Н (наклонный) для бетонных и кирпичных ограждений с использованием плоской армированной колочной ленты ДАБР.30562.022.	Комплект стойки козырькового ограждения КЗР БЛП-955Н (наклонный) для бетонных и кирпичных ограждений с использованием плоской армированной колочной ленты ДАБР.30562.022	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			2%	16,67				850,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
18.2	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_24_07.2025_01_18.2	Комплект стойки козырькового ограждения КЗР БАП-95Н (наклонный) для бетонных и кирпичных ограждений с использованием плоской армированной колочной ленты ДАБР-305622.022.	Комплект стойки козырькового ограждения КЗР БАП-95Н (наклонный) для бетонных и кирпичных ограждений с использованием плоской армированной колочной ленты ДАБР-305622.022.	шт	шт	1150,00	958,33	958,33			2%	19,17				977,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
18.3	ТЦ_01.7.06.14_54_540595636_28_07.2025_01_18.3	Комплект стойки козырькового ограждения КЗР БАП-95Н (наклонный) для бетонных и кирпичных ограждений с использованием плоской армированной колочной ленты ДАБР-305622.022.	Комплект стойки козырькового ограждения КЗР БАП-95Н (наклонный) для бетонных и кирпичных ограждений с использованием плоской армированной колочной ленты ДАБР-305622.022.	шт	шт	1100,00	916,67	916,67			2%	18,33				935,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
19.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_24_07.2025_01_19.1	Армированная колочная лента плоского типа АКЛ-95П (4 витка в 1 п.м.)	Армированная колочная лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) ДАБР-425729.016	рул	рул	3700,00	3083,33	3083,33			2%	61,67				3145,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
19.2	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_24_07.2025_01_19.2	Армированная колочная лента плоского типа АКЛ-95П (4 витка в 1 п.м.)	Армированная колочная лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) ДАБР-425729.016	рул	рул	4000,00	3333,33	3333,33			2%	66,67				3400,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
19.3	ТЦ_01.7.06.14_54_540595636_28_07.2025_01_19.3	Армированная колочная лента плоского типа АКЛ-95П (4 витка в 1 п.м.)	Армированная колочная лента плоского типа (4 витка в 1 п.м., строительная длина 11,5 м, масса: 7,34 кг) ДАБР-425729.016	рул	рул	3750,00	3125,00	3125,00			2%	62,50				3187,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
20.1	ТЦ_01.7.06.14_54_5407058388_24_07.2025_01_20.1	Сальник PG29	Сальник PG 29	шт	шт	190,00	158,33	158,33			2%	3,17				161,50	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
20.2	ТЦ_01.7.06.14_55_5506208490_24_07.2025_01_20.2	Сальник PG29	Сальник PG 29	шт	шт	195,00	162,50	162,50			2%	3,25				165,75	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
20.3	ТЦ_01.7.06.14_54_540595636_28_07.2025_01_20.3	Сальник PG29	Сальник PG 29	шт	шт	200,00	166,67	166,67			2%	3,33				170,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
21.1	ТЦ_07.2.03.00_54_5407058388_24_07.2025_01_21.1	Блок-модуль №1. Здание мобильное заводской готовности размерами 3500 x 5500 мм, высота потолков 2,2м	Блок-модуль №1. Здание мобильное заводской готовности размерами 3500 x 5500 мм, высота потолков 2,2м	шт	шт	1190000,00	991666,67	991666,67			2%	19 833,33				1011500,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
21.2	ТЛ_07.2.03.00_55_5506208490_24_07.2025_01_21.2	Блок-модуль №1. Здание мобильное заводской готовности размерами 3500 x 5500 мм, высота потолков 2,2м	Блок-модуль №1. Здание мобильное заводской готовности размерами 3500 x 5 500 мм, высота потолков 2,2м	шт	шт	1210000,00	1008333,33	1008333,33			2%	20 166,67				1028500,00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
21.3	ТЛ_07.2.03.00_54_5405956636_28_07.2025_01_21.3	Блок-модуль №1. Здание мобильное заводской готовности размерами 3500 x 5500 мм, высота потолков 2,2м	Блок-модуль №1. Здание мобильное заводской готовности размерами 3500 x 5 500 мм, высота потолков 2,2м	шт	шт	1200000,00	1000000,00	1000000,00			2%	20 000,00				1020000,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
22.1	ТЛ_07.2.03.00_54_5407058388_24_07.2025_01_22.1	Блок-модуль №2. Здание мобильное заводской готовности размера-ми 3500 x 7100 мм, высота потолков 2,2м	Блок-модуль №2. Здание мобильное заводской готовности размера-ми 3500 x 7 100 мм, высота потолков 2,2м	шт	шт	1305000,00	1087500,00	1087500,00			2%	21 750,00				1109250,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
22.2	ТЛ_07.2.03.00_55_5506208490_24_07.2025_01_22.2	Блок-модуль №2. Здание мобильное заводской готовности размера-ми 3500 x 7100 мм, высота потолков 2,2м	Блок-модуль №2. Здание мобильное заводской готовности размера-ми 3500 x 7 100 мм, высота потолков 2,2м	шт	шт	1325000,00	1104166,67	1104166,67			2%	22 083,33				1126250,00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
22.3	ТЛ_07.2.03.00_54_5405956636_28_07.2025_01_22.3	Блок-модуль №2. Здание мобильное заводской готовности размера-ми 3500 x 7100 мм, высота потолков 2,2м	Блок-модуль №2. Здание мобильное заводской готовности размера-ми 3500 x 7 100 мм, высота потолков 2,2м	шт	шт	1350000,00	1125000,00	1125000,00			2%	22 500,00				1147500,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
23.1	ТЛ_64.2.03.06_54_5407058388_24_07.2025_01_23.1	Сплит-система Ballu Olympio Edge BSO-12HN8_22Y в комплекте (блок внутренний Ballu BSO/in, блок внешний Ballu BSO/out).	Сплит-система Ballu Olympio Edge BSO-12HN8_22Y в комплекте (блок внутренний Ballu BSO/in, блок внешний Ballu BSO/out)	шт	шт	52300,00	43583,33	43583,33			1,2%	523,00				44106,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
23.2	ТЛ_64.2.03.06_55_5506208490_24_07.2025_01_23.2	Сплит-система Ballu Olympio Edge BSO-12HN8_22Y в комплекте (блок внутренний Ballu BSO/in, блок внешний Ballu BSO/out).	Сплит-система Ballu Olympio Edge BSO-12HN8_22Y в комплекте (блок внутренний Ballu BSO/in, блок внешний Ballu BSO/out)	шт	шт	52500,00	43750,00	43750,00			1,2%	525,00				44275,00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
23.3	ТЛ_64.2.03.06_54_540595636_28_07.2025_01_24.3	Сплит-система Ballu Ouprio Edge BSO-12HN8_22Y в комплекте (блок внутренний и Ballu BSO/in, блок внешний Ballu BSO/out).	Сплит-система Ballu Ouprio Edge BSO-12HN8_22Y в комплекте (блок внутренний и Ballu BSO/in, блок внешний Ballu BSO/out).	шт	шт	52200,00	43500,00	43500,00			1,2%	522,00				44022,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
24.1	ТЛ_64.2.03.06_54_540705838_28_07.2025_01_24.1	Доработка кондиционера зимним комплектом Ballu «Снегирь».	Доработка кондиционера зимним комплектом Ballu «Снегирь».	шт	шт	18500,00	15416,67	15416,67			1,2%	185,00				15601,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 540705838	540705838	---	г. Новосибирск	2	
24.2	ТЛ_64.2.03.06_55_5506208490_28_07.2025_01_24.2	Доработка кондиционера зимним комплектом Ballu «Снегирь».	Доработка кондиционера зимним комплектом Ballu «Снегирь».	шт	шт	18200,00	15166,67	15166,67			1,2%	182,00				15346,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
24.3	ТЛ_64.2.03.06_54_540595636_28_07.2025_01_24.3	Доработка кондиционера зимним комплектом Ballu «Снегирь».	Доработка кондиционера зимним комплектом Ballu «Снегирь».	шт	шт	18300,00	15250,00	15250,00			1,2%	183,00				15433,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
25.1	ТЛ_59.1.18.02_54_540705838_24_07.2025_01_25.1	Туалетная кабина «Комфорт Люкс» с баком на 250 л, с рукомойником, (отопление и освещение в комплекте). Вес 220 кг. Потребляемая мощность (max) 600 Вт. Длина 1295 мм, ширина 1275 мм, высота 2300 мм	Туалетная кабина «Комфорт Люкс» с баком на 250 л, с рукомойником, (отопление и освещение в комплекте). Вес 220 кг. Потребляемая мощность (max) 600 Вт. Длина 1295 мм, ширина 1275 мм, высота 2300 мм	шт	шт	205000,00	170833,33	170833,33			2%	3 416,67				174250,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 540705838	540705838	---	г. Новосибирск	2	
25.2	ТЛ_59.1.18.02_55_5506208490_24_07.2025_01_25.2	Туалетная кабина «Комфорт Люкс» с баком на 250 л, с рукомойником, (отопление и освещение в комплекте). Вес 220 кг. Потребляемая мощность (max) 600 Вт. Длина 1295 мм, ширина 1275 мм, высота 2300 мм	Туалетная кабина «Комфорт Люкс» с баком на 250 л, с рукомойником, (отопление и освещение в комплекте). Вес 220 кг. Потребляемая мощность (max) 600 Вт. Длина 1295 мм, ширина 1275 мм, высота 2300 мм	шт	шт	207000,00	172500,00	172500,00			2%	3 450,00				175950,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
25.3	ТЦ_59.1.18.02_54_5405956636_28_07.2025_01_25.3	Туалетная кабина «Комфорт Люкс» с баком на 250 л, с рукомойн-ком, (отопление и освещение в комплекте). Вес 220 кг. Потребляем ая мощность (max) 600 Вт. Длина 1295 мм, ширина 1275 мм, высота 2300 мм	Туалетная кабина «Комфорт Люкс» с баком на 250 л, с рукомойн-ком, (отопление и освещение в комплекте). Вес 220 кг. Потребляем ая мощность (max) 600 Вт. Длина 1295 мм, ширина 1275 мм, высота 2300 мм	шт	шт	210000,00	175000,00	175000,00			2%	3 500,00				178500,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
26.1	ТЦ_18.3.02.02_54_5407058388_24_07.2025_01_26.1	Щит пожарный комплектный ЩП-В (ЩПЗ-0.2) ПРЕСТИЖ (размеры 1050x550x1770 мм, вес 130 кг).	Щит пожарный комплектный ЩП-В (ЩПЗ-0.2) ПРЕСТИЖ (размеры 1050x550x1770 мм, вес 130 кг)	шт	шт	72000,00	60000,00	60000,00			2%	1 200,00				61200,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
26.2	ТЦ_18.3.02.02_55_5506208490_24_07.2025_01_26.2	Щит пожарный комплектный ЩП-В (ЩПЗ-0.2) ПРЕСТИЖ (размеры 1050x550x1770 мм, вес 130 кг).	Щит пожарный комплектный ЩП-В (ЩПЗ-0.2) ПРЕСТИЖ (размеры 1050x550x1770 мм, вес 130 кг)	шт	шт	75000,00	62500,00	62500,00			2%	1 250,00				63750,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдигс»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
26.3	ТЦ_18.3.02.02_54_5405956636_28_07.2025_01_26.3	Щит пожарный комплектный ЩП-В (ЩПЗ-0.2) ПРЕСТИЖ (размеры 1050x550x1770 мм, вес 130 кг).	Щит пожарный комплектный ЩП-В (ЩПЗ-0.2) ПРЕСТИЖ (размеры 1050x550x1770 мм, вес 130 кг)	шт	шт	71500,00	59583,33	59583,33			2%	1 191,67				60775,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
27.1	ТЦ_20.2.06.00_54_5407058388_24_07.2025_01_27.1	Кронштейн для огнетушителя ОП-4/ОУ-3, для огнетушителей диаметром до 160мм, красный без зажима ОГН-КРОН05.	Кронштейн для огнетушителя ОП-4/ОУ-3, для огнетушителей диаметром до 160мм, красный без зажима ОГН-КРОН05	рул	рул	1000,00	833,33	833,33			2%	16,67				850,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
27.2	ТЦ_20.2.06.00_55_5506208490_24_07.2025_01_27.2	Кронштейн для огнетушителя ОП-4/ОУ-3, для огнетушителей диаметром до 160мм, красный без зажима ОГН-КРОН05.	Кронштейн для огнетушителя ОП-4/ОУ-3, для огнетушителей диаметром до 160мм, красный без зажима ОГН-КРОН05	рул	рул	1000,00	833,33	833,33			2%	16,67				850,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдигс»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
27.3	ТЦ_20.2.06.00_54_5405956636_28_07.2025_01_27.3	Кронштейн для огнетушителя ОП-4/ОУ-3, для огнетушителей диаметром до 160мм, красный без зажима ОГН-КРОН05.	Кронштейн для огнетушителя ОП-4/ОУ-3, для огнетушителей диаметром до 160мм, красный без зажима ОГН-КРОН05	рул	рул	950,00	791,67	791,67			2%	15,83				807,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
28.1	ТЦ_63.3.01.01_54_5407058388_24_07.2025_01_28.1	Конвектор Ballu Enzo Electronic.	Конвектор Ballu Enzo Electronic.	шт	шт	6000,00	5000,00	5000,00			1,2%	60,00				5060,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
28.2	ТЦ_63.3.01.01_55_5506208490_24_07.2025_01_28.2	Конвектор Ballu Enzo Electronic.	Конвектор Ballu Enzo Electronic	шт	шт	6300.00	5250.00	5250.00			1.2%	63.00				5313.00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2			
28.3	ТЦ_63.3.01.01_54_5405956636_28_07.2025_01_28.3	Конвектор Ballu Enzo Electronic.	Конвектор Ballu Enzo Electronic	шт	шт	6150.00	5125.00	5125.00			1.2%	61.50				5186.50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2			
Раздел 2. Система связи и оповещения (ССО)																											
29.1	ТЦ_89.1.61.02_54_5407058388_24_07.2025_01_29.1	Усилитель но-коммутиационный блок DR 1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	Усилительно-коммутиационный блок DR 1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	шт	шт	420000.00	350000.00	350000.00			1.2%	4 200.00				354200.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2			
29.2	ТЦ_89.1.61.02_55_5506208490_24_07.2025_01_29.2	Усилитель о-коммутиационный блок DR 1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	Усилительно-коммутиационный блок DR 1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	шт	шт	500000.00	416666.67	416666.67			1.2%	5 000.00				421666.67	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2			
29.3	ТЦ_89.1.61.02_54_5405956636_28_07.2025_01_29.3	Усилитель о-коммутиационный блок DR 1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	Усилительно-коммутиационный блок DR 1347 исп.2 (ФКЕС 423125.113)	шт	шт	425000.00	354166.67	354166.67			1.2%	4 250.00				358416.67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2			
30.1	ТЦ_20.2.06.00_54_5407058388_24_07.2025_01_30.1	Монтажный комплект DR-2103 для крепления DR1347 на опоре	Монтажный комплект DR-2103 для крепления DR1347	шт	шт	35000.00	29166.67	29166.67			2%	583.33				29750.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2			
30.2	ТЦ_20.2.06.00_55_5506208490_24_07.2025_01_30.2	Монтажный комплект DR-2103 для крепления DR1347 на опоре	Монтажный комплект DR-2103 для крепления DR1347	шт	шт	37000.00	30833.33	30833.33			2%	616.67				31450.00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2			
30.3	ТЦ_20.2.06.00_54_5405956636_28_07.2025_01_30.3	Монтажный комплект DR-2103 для крепления DR1347 на опоре	Монтажный комплект DR-2103 для крепления DR1347	шт	шт	35000.00	29166.67	29166.67			2%	583.33				29750.00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2			
31.1	ТЦ_89.1.61.03_54_5407058388_24_07.2025_01_31.1	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 МЕТА, максимальная мощность 25Вт	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 МЕТА, максимальная мощность 25Вт	шт	шт	9500.00	7916.67	7916.67			1.2%	95.00				8011.67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2			
31.2	ТЦ_89.1.61.03_55_5506208490_24_07.2025_01_31.2	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 МЕТА, максимальная мощность 25Вт	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 МЕТА, максимальная мощность 25Вт	шт	шт	9300.00	7750.00	7750.00			1.2%	93.00				7843.00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2			
31.3	ТЦ_89.1.61.03_54_5405956636_28_07.2025_01_31.3	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 МЕТА, максимальная мощность 25Вт	Громкоговоритель рупорный Гр-25.02 МЕТА, максимальная мощность 25Вт	шт	шт	9200.00	7666.67	7666.67			1.2%	92.00				7758.67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2			
32.1	ТЦ_89.1.61.03_54_5407058388_24_07.2025_01_32.1	Громкоговоритель рупорный ГР-10.02 МЕТА исп. IP, максимальная мощность 10 Вт	Громкоговоритель рупорный ГР-10.02 МЕТА исп. IP, максимальная мощность 10Вт	шт	шт	9000.00	7500.00	7500.00			1.2%	90.00				7590.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2			
32.2	ТЦ_89.1.61.03_55_5506208490_24_07.2025_01_32.2	Громкоговоритель рупорный ГР-10.02 МЕТА исп. IP, максимальная мощность 10 Вт	Громкоговоритель рупорный ГР-10.02 МЕТА исп. IP, максимальная мощность 10Вт	шт	шт	8950.00	7458.33	7458.33			1.2%	89.50				7547.83	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2			

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
32.3	ТЛ_89.1.61.03_54_5405956636_28_07.2025_01_32.3	Громкоговоритель рупорный ГР-10.02 МЕТА исп. IP, максимальная мощность 10 Вт	Громкоговоритель рупорный ГР-10.02 МЕТА исп. IP, максимальная мощность 10Вт	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			1,2%	92,00				7758,67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
33.1	ТЛ_20.2.06.00_54_5407058388_24_07.2025_01_33.1	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (Комплект: кронштейн КГР - 1 шт., хомут - 1 шт., болт 12*40*40 мм - 2 шт, шайба 12 - 4 шт, гайка M12 - 2 шт, к-т метизов M6).	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (Комплект: кронштейн КГР - 1 шт., хомут - 1 шт., болт 12*40*40 мм - 2 шт, шайба 12 - 4 шт, гайка M12 - 2 шт, к-т метизов M6).	шт	шт	2750,00	2291,67	2291,67			2%	45,83				2337,50	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
33.2	ТЛ_20.2.06.00_55_5506208490_24_07.2025_01_33.2	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (Комплект: кронштейн КГР - 1 шт., хомут - 1 шт., болт 12*40*40 мм - 2 шт, шайба 12 - 4 шт, гайка M12 - 2 шт, к-т метизов M6).	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (Комплект: кронштейн КГР - 1 шт., хомут - 1 шт., болт 12*40*40 мм - 2 шт, шайба 12 - 4 шт, гайка M12 - 2 шт, к-т метизов M6).	шт	шт	3000,00	2500,00	2500,00			2%	50,00				2550,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
33.3	ТЛ_20.2.06.00_54_5405956636_28_07.2025_01_33.3	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (Комплект: кронштейн КГР - 1 шт., хомут - 1 шт., болт 12*40*40 мм - 2 шт, шайба 12 - 4 шт, гайка M12 - 2 шт, к-т метизов M6).	КГР Кронштейн крепления громкоговорителя ГР на мачту (Комплект: кронштейн КГР - 1 шт., хомут - 1 шт., болт 12*40*40 мм - 2 шт, шайба 12 - 4 шт, гайка M12 - 2 шт, к-т метизов M6).	шт	шт	2700,00	2250,00	2250,00			2%	45,00				2295,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
34.1	ТЛ_89.1.61.03_54_5407058388_24_07.2025_01_34.1	Устройство переговорное МЕТА 7558 исп. У	Устройство переговорное МЕТА 7558 исп. У	шт	шт	53400,00	44500,00	44500,00			1,2%	534,00				45034,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
34.2	ТЛ_89.1.61.03_55_5506208490_24_07.2025_01_34.2	Устройство переговорное МЕТА 7558 исп. У	Устройство переговорное МЕТА 7558 исп. У	шт	шт	54000,00	45000,00	45000,00			1,2%	540,00				45540,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
34.3	ТЛ_89.1.61.03_54_5405956636_28_07.2025_01_34.3	Устройство переговорное МЕТА 7558 исп. У	Устройство переговорное МЕТА 7558 исп. У	шт	шт	53000,00	44166,67	44166,67			1,2%	530,00				44696,67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
35.1	ТЛ_89.1.61.02_54_5407058388_24_07.2025_01_35.1	Пульт микрофонный МЕТА 8554 на 8 зон оповещения	Пульт микрофонный МЕТА 8554 на 8 зон оповещения	шт	шт	92250,00	76875,00	76875,00			1,2%	922,50				77797,50	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
35.2	ТЛ_89.1.61.02_55_5506208490_24_07.2025_01_35.2	Пульт микрофонный МЕТА 8554 на 8 зон оповещения	Пульт микрофонный МЕТА 8554 на 8 зон оповещения	шт	шт	94000,00	78333,33	78333,33			1,2%	940,00				79273,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
35.3	ТЛ_89.1.61.02_54_540595636_28_07.2025_01_35.3	Пульт микрофонный META 8554 на 8 зон оповещения	Пульт микрофонный META 8554 на 8 зон оповещения	шт	шт	90450,00	75375,00	75375,00			1,2%	904,50				76279,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
36.1	ТЛ_89.1.61.03_54_5407058388_24_07.2025_01_36.1	ПО АРМ «МЕТА-А-Сеть» под операционную ОС Linux	ПО АРМ «МЕТА-Сеть» под операционную ОС Linux	шт	шт	280000,00	233333,33	233333,33			1,2%	2 800,00				236133,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		54101001	540705838	---	г. Новосибирск	2	
36.2	ТЛ_89.1.61.03_55_5506208490_24_07.2025_01_36.2	ПО АРМ «МЕТА-А-Сеть» под операционную ОС Linux	ПО АРМ «МЕТА-Сеть» под операционную ОС Linux	шт	шт	300000,00	250000,00	250000,00			1,2%	3 000,00				253000,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
36.3	ТЛ_89.1.61.03_54_540595636_28_07.2025_01_36.3	ПО АРМ «МЕТА-Сеть» под операционную ОС Linux	ПО АРМ «МЕТА-Сеть» под операционную ОС Linux	шт	шт	250000,00	208333,33	208333,33			1,2%	2 500,00				210833,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
37.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_37.1	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RNSRJ45U DKC	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RNSRJ45U	шт	шт	40,00	33,33	33,33			1,2%	0,40				33,73	2025	3	ООО "Эс-Линк"		54010001	540705838	---	г. Новосибирск	2	
37.2	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_37.2	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RNSRJ45U DKC	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RNSRJ45U	шт	шт	52,00	43,33	43,33			1,2%	0,52				43,85	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
37.3	ТЛ_89.1.61.01_54_540595636_28_07.2025_01_37.3	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RNSRJ45U DKC	Коннектор RJ-45 CAT5E не экранированный RNSRJ45U	шт	шт	43,00	35,83	35,83			1,2%	0,43				36,26	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
38.1	ТЛ_89.1.25.03_54_5407058388_24_07.2025_01_38.1	Кабель Standard UTP категории 5е 4x2xAWG24 Cu PE Out для наружной прокладки	Кабель Standard UTP категории 5е 4x2xAWG24 Cu PE Out	м	м	100,00	83,33	83,33			2%	1,67				85,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		54010001	540705838	---	г. Новосибирск	2	
38.2	ТЛ_89.1.25.03_55_5506208490_24_07.2025_01_38.2	Кабель Standard UTP категории 5е 4x2xAWG24 Cu PE Out для наружной прокладки	Кабель Standard UTP категории 5е 4x2xAWG24 Cu PE Out	м	м	105,00	87,50	87,50			2%	1,75				89,25	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
38.3	ТЛ_89.1.25.03_54_540595636_28_07.2025_01_38.3	Кабель Standard UTP категории 5е 4x2xAWG24 Cu PE Out для наружной прокладки	Кабель Standard UTP категории 5е 4x2xAWG24 Cu PE Out	м	м	102,00	85,00	85,00			2%	1,70				86,70	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
Раздел 3. Система охранного освещения (СОО)																										
39.1	ТЛ_07.2.02.02_54_5407058388_24_07.2025_01_39.1	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм ИЕК для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм ИЕК для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			2%	75,00				3825,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		54101001	540705838	---	г. Новосибирск	2	
39.2	ТЛ_07.2.02.02_55_5506208490_24_07.2025_01_39.2	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм ИЕК для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм ИЕК для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения	шт	шт	4400,00	3666,67	3666,67			2%	73,33				3740,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
39.3	ТЦ_07.2.02.02_54_5405956636_28_07.2025_01_39.3	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм ИЕК для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	Кронштейн КНО-1 D=48мм L=350мм ИЕК для крепления светильника на железобетонную опору квадратного сечения.	шт	шт	4200,00	3500,00	3500,00			2%	70,00				3570,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
40.1	ТЦ_89.1.62.01_54_5407058388_24_07.2025_01_40.1	Фотореле ФР-10, 220 В, 10 А со встроенным датчиком	Фотореле ФР-10, 220 В, 10 А со встроенным датчиком.	шт	шт	3500,00	2916,67	2916,67			1,2%	35,00				2951,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
40.2	ТЦ_89.1.62.01_55_5506208490_24_07.2025_01_40.2	Фотореле ФР-10, 220 В, 10 А со встроенным датчиком	Фотореле ФР-10, 220 В, 10 А со встроенным датчиком.	шт	шт	3200,00	2666,67	2666,67			1,2%	32,00				2698,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
40.3	ТЦ_89.1.62.01_54_5405956636_28_07.2025_01_40.3	Фотореле ФР-10, 220 В, 10 А со встроенным датчиком	Фотореле ФР-10, 220 В, 10 А со встроенным датчиком.	шт	шт	3000,00	2500,00	2500,00			1,2%	30,00				2530,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
41.1	ТЦ_20.3.04.04_54_5407058388_24_07.2025_01_41.1	Проектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	Проектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов.	шт	шт	23000,00	19166,67	19166,67			2%	383,33				19550,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
41.2	ТЦ_20.3.04.04_55_5506208490_24_07.2025_01_41.2	Проектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	Проектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов.	шт	шт	23500,00	19583,33	19583,33			2%	391,67				19975,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
41.3	ТЦ_20.3.04.04_54_5405956636_28_07.2025_01_41.3	Проектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов	Проектор светодиодный ФОСФОР-75/60 для охранного освещения периметров объектов, 75 Вт, угол свечения 60 градусов.	шт	шт	22500,00	18750,00	18750,00			2%	375,00				19125,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
42.1	ТЦ_20.3.04.04_54_5407058388_24_07.2025_01_42.1	ФОСФОР-КМЧ1 Комплект монтажных частей для установки прожекторов в Forteza	ФОСФОР-КМЧ1 Комплект монтажных частей для установки прожекторов Forteza.	шт	шт	1205,00	1004,17	1004,17			2%	20,08				1024,25	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
42.2	ТЦ_20.3.04.04_55_5506208490_24_07.2025_01_42.2	ФОСФОР-КМЧ1 Комплект монтажных частей для установки прожекторов в Forteza	ФОСФОР-КМЧ1 Комплект монтажных частей для установки прожекторов Forteza.	шт	шт	1250,00	1041,67	1041,67			2%	20,83				1062,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
42.3	ТЦ_20.3.04.04_54_5405956636_28_07.2025_01_42.3	ФОСФОР-КМЧ1 Комплект монтажных частей для установки прожекторов Forteza	ФОСФОР-КМЧ1 Комплект монтажных частей для установки прожекторов Forteza.	шт	шт	1200,00	1000,00	1000,00			2%	20,00				1020,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
43.1	ТЛ 20.3.04.04_54_5407058388_24_07.2025_01_43.1	Стойка Фосфор C50 для крепления светодиодных светильников освещения периметра серии «ФОСФОР-С» на ограждение	Стойка Фосфор C50 для крепления светодиодных светильников освещения периметра серии «ФОСФОР-С» на ограждение.	шт	шт	6800,00	5666,67	5666,67			2%	113,33				5780,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
43.2	ТЛ 20.3.04.04_55_5506208490_24_07.2025_01_43.2	Стойка Фосфор C50 для крепления светодиодных светильников освещения периметра серии «ФОСФОР-С» на ограждение	Стойка Фосфор C50 для крепления светодиодных светильников освещения периметра серии «ФОСФОР-С» на ограждение.	шт	шт	6500,00	5416,67	5416,67			2%	108,33				5525,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
43.3	ТЛ 20.3.04.04_54_5405956636_28_07.2025_01_43.3	Стойка Фосфор C50 для крепления светодиодных светильников освещения периметра серии «ФОСФОР-С» на ограждение	Стойка Фосфор C50 для крепления светодиодных светильников освещения периметра серии «ФОСФОР-С» на ограждение.	шт	шт	6500,00	5416,67	5416,67			2%	108,33				5525,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
44.1	ТЛ 21.2.03.04_54_5407058388_24_07.2025_01_44.1	Металлопрутка Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протжкой, номинальный диаметр 18 мм	Металлопрутка Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протжкой, номинальный диаметр 18 мм	м	м	128,00	106,67	106,67			2%	2,13				108,80	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
44.2	ТЛ 21.2.03.04_55_5506208490_24_07.2025_01_44.2	Металлопрутка Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протжкой, номинальный диаметр 18 мм.	Металлопрутка Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протжкой, номинальный диаметр 18 мм	м	м	145,00	120,83	120,83			2%	2,42				123,25	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
44.3	ТЛ 21.2.03.04_54_5405956636_28_07.2025_01_44.3	Металлопрутка Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протжкой, номинальный диаметр 18 мм.	Металлопрутка Р3-ЦПнг-LS Fortiflex из оцинкованной стали в пвх изоляции негорючий с протжкой, номинальный диаметр 18 мм	м	м	130,00	108,33	108,33			2%	2,17				110,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

Раздел 4. Система охранной сигнализации (СОС)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
45.1	ТЛ 63.4.00.00_54_5407058388_24_07.2025_01_45.1	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-141-80484710-2023, код исполнения У.041 (IP64, -50°С...+50°С).	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-141-80484710-2023, код исполнения У.041 (IP64, -50°С...+50°С).	шт	шт	80000,00	66666,67	66666,67			1,2%	800,00				67466,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
45.2	ТЛ 63.4.00.00_55_5506208490_24_07.2025_01_45.2	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-141-80484710-2023, код исполнения У.041 (IP64, -50°С...+50°С).	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-141-80484710-2023, код исполнения У.041 (IP64, -50°С...+50°С).	шт	шт	81000,00	67500,00	67500,00			1,2%	810,00				68310,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
45.3	ТЛ 63.4.00.00_54_5405956636_28_07.2025_01_45.3	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-141-80484710-2023, код исполнения У.041 (IP64, -50°С...+50°С).	Прибор управления доступом и охранной сигнализацией сетевой "Борей" ТУ 4372-141-80484710-2023, код исполнения У.041 (IP64, -50°С...+50°С).	шт	шт	80500,00	67083,33	67083,33			1,2%	805,00				67888,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
46.1	ТЛ 89.1.61.02_54_5407058388_24_07.2025_01_46.1	Адресный расширитель AM-06 в исполнении 3.	Адресный расширитель AM-06 в исполнении 3	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			1,2%	92,00				7758,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
46.2	ТЛ 89.1.61.02_55_5506208490_24_07.2025_01_46.2	Адресный расширитель AM-06 в исполнении 3.	Адресный расширитель AM-06 в исполнении 3	шт	шт	9500,00	7916,67	7916,67			1,2%	95,00				8011,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
46.3	ТЛ 89.1.61.02_54_5405956636_28_07.2025_01_46.3	Адресный расширитель AM-06 в исполнении 3.	Адресный расширитель AM-06 в исполнении 3	шт	шт	9800,00	8166,67	8166,67			1,2%	98,00				8264,67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
47.1	ТЛ 63.4.00.00_54_5407058388_24_07.2025_01_47.1	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-мах.1.	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-мах.1	шт	шт	1700,00	1416,67	1416,67			1,2%	17,00				1433,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
47.2	ТЛ 63.4.00.00_55_5506208490_24_07.2025_01_47.2	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-мах.1.	Модуль источника питания МИП-24 исп.100 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-мах.1	шт	шт	1900,00	1583,33	1583,33			1,2%	19,00				1602,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	

47.3	ТЦ_63.4.00.00_54_5405956636_28_07.2025_01_47.3	Модуль источника питания МИП-24 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-макс.1	Модуль источника питания МИП-24 (МИП-24-1/П10) Крепление на DIN-рейку U-вх.187...264 В, U-вых.27±2% В, I-макс.1	шт	шт	1750,00	1458,33	1458,33			1,2%	17,50					1475,83	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
48.1	ТЦ_07.2.02.02_54_5407058388_24_07.2025_01_48.1	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748.	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748	шт	шт	1250,00	1041,67	1041,67			2%	20,83					1062,50	2025	3	ООО "Эс-Ленк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
48.2	ТЦ_07.2.02.02_55_5506208490_24_07.2025_01_48.2	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748.	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748	шт	шт	1300,00	1083,33	1083,33			2%	21,67					1105,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
48.3	ТЦ_07.2.02.02_54_5405956636_28_07.2025_01_48.3	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748.	Кронштейн для трубы квадратного сечения 80x80 КТ-2748	шт	шт	1200,00	1000,00	1000,00			2%	20,00					1020,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
49.1	ТЦ_07.2.02.02_54_5407058388_24_07.2025_01_49.1	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949.	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949	шт	шт	1300,00	1083,33	1083,33			2%	21,67					1105,00	2025	3	ООО "Эс-Ленк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
49.2	ТЦ_07.2.02.02_55_5506208490_24_07.2025_01_49.2	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949.	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949	шт	шт	1290,00	1075,00	1075,00			2%	21,50					1096,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
49.3	ТЦ_07.2.02.02_54_5405956636_28_07.2025_01_49.3	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949.	Кронштейн выносной, величина выноса 360 мм КТ-949	шт	шт	1250,00	1041,67	1041,67			2%	20,83					1062,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
50.1	ТЦ_61.2.01.07_54_5407058388_24_07.2025_01_50.1	Извещатель пассивный оптико-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40...+50С.	Извещатель пассивный оптико-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40...+50С.	шт	шт	9500,00	7916,67	7916,67			1,2%	95,00					8011,67	2025	3	ООО "Эс-Ленк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
50.2	ТЦ_61.2.01.07_55_5506208490_24_07.2025_01_50.2	Извещатель пассивный оптико-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40...+50С.	Извещатель пассивный оптико-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40...+50С.	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			1,2%	92,00					7758,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
50.3	ТЦ_61.2.01.07_54_5405956636_28_07.2025_01_50.3	Извещатель пассивный оптико-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40...+50С.	Извещатель пассивный оптико-электронный инфракрасный ИД-12Е-1, форма зоны обнаружения - веерная, -40...+50С.	шт	шт	9000,00	7500,00	7500,00			1,2%	90,00					7590,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
51.1	ТЦ_61.2.01.06_54_5407058388_24_07.2025_01_51.1	Извещатель охраняющий точечный магнитоконтактный ИО 102-55.	Извещатель охраняющий точечный магнитоконтактный ИО 102-55	шт	шт	900,00	750,00	750,00			1,2%	9,00					759,00	2025	3	ООО "Эс-Ленк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
51.2	ТЦ_61.2.01.06_55_5506208490_24_07.2025_01_51.2	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55.	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55	шт	шт	870,00	725,00	725,00			1,2%	8,70				733,70	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
51.3	ТЦ_61.2.01.06_54_5405956636_28_07.2025_01_51.3	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55.	Извещатель охранный точечный магнитоконтактный ИО 102-55	шт	шт	850,00	708,33	708,33			1,2%	8,50				716,83	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
52.1	ТЦ_61.2.04.07_54_5407058388_24_07.2025_01_52.1	Оповещатель световой Маяк КСС.	Оповещатель световой Маяк КСС	шт	шт	1200,00	1000,00	1000,00			1,2%	12,00				1012,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
52.2	ТЦ_61.2.04.07_55_5506208490_24_07.2025_01_52.2	Оповещатель световой Маяк КСС.	Оповещатель световой Маяк КСС	шт	шт	1100,00	916,67	916,67			1,2%	11,00				927,67	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
52.3	ТЦ_61.2.04.07_54_5405956636_28_07.2025_01_52.3	Оповещатель световой Маяк КСС.	Оповещатель световой Маяк КСС	шт	шт	1000,00	833,33	833,33			1,2%	10,00				843,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
53.1	ТЦ_59.1.20.04_54_5407058388_24_07.2025_01_53.1	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	шт	шт	3800,00	3166,67	3166,67			2%	63,33				3230,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
53.2	ТЦ_59.1.20.04_55_5506208490_24_07.2025_01_53.2	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	шт	шт	3850,00	3208,33	3208,33			2%	64,17				3272,50	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
53.3	ТЦ_59.1.20.04_54_5405956636_28_07.2025_01_53.3	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	Корпус металлический ЦМП-3.2.1-0 (300x210x150мм) У2 IP54 IEK.	шт	шт	3750,00	3125,00	3125,00			2%	62,50				3187,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
54.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_54.1	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец).	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец)	шт	шт	95000,00	79166,67	79166,67			1,2%	950,00				80116,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
54.2	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_54.2	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец).	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец)	шт	шт	98000,00	81666,67	81666,67			1,2%	980,00				82646,67	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
54.3	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_54.3	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец).	Контроллер-считыватель BioSmart 4-E-EM-T-L биометрический, накладной, с подогревом для двухфакторной идентификации (карта + палец)	шт	шт	95250,00	79375,00	79375,00			1,2%	952,50				80327,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
55.1	ТЛ_20.2.05.04_54_5407058388_24_07.2025_01_55.1	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine.	шт	шт	52,00	43,33	43,33			2%	0,87				44,20	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
55.2	ТЛ_20.2.05.04_55_5506208490_24_07.2025_01_55.2	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine.	шт	шт	74,00	61,67	61,67			2%	1,23				62,90	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		5506208490 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
55.3	ТЛ_20.2.05.04_54_5405956636_28_07.2025_01_55.3	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine	Бесконтактная пластиковая карта для СКУД RFID-карта EM-Marine.	шт	шт	55,00	45,83	45,83			2%	0,92				46,75	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
56.1	ТЛ_62.2.00.00_54_5407058388_24_07.2025_01_56.1	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным спец-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным спец-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1	шт	шт	17000,00	14166,67	14166,67			1,2%	170,00				14336,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
56.2	ТЛ_62.2.00.00_55_5506208490_24_07.2025_01_56.2	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным спец-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1.	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилием удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным спец-альным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 C), IP67, климатическое исполнение УХЛ1	шт	шт	17800,00	14833,33	14833,33			1,2%	178,00				15011,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		5506208490 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
56.3	ТЦ_62.2.00.00_54_5405956636_28_07.2025_01_56.3	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилением удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специальным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 С), IP67, климатическое исполнение УХЛ1.	Влагозащитный холодостойкий электромагнитный замок ALM-350FB с усилением удержания 350 кгс для накладного монтажа на двери, открывающиеся наружу со встроенным магнитоконтактным датчиком положения двери (герконом) с присоединенным специальным атмосферостойким кабелем (от - 50 до +50 С), IP67, климатическое исполнение УХЛ1.	шт	шт	17500,00	14583,33	14583,33			1,2%	175,00				14758,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
57.1	ТЦ_20.2.05.04_54_5407058388_24_07.2025_01_57.1	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-PBX (для предохранения проводов от механических повреждений).	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-PBX (для предохранения проводов от механических повреждений).	шт	шт	520,00	433,33	433,33			2%	8,67				442,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
57.2	ТЦ_20.2.05.04_55_5506208490_24_07.2025_01_57.2	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-PBX (для предохранения проводов от механических повреждений).	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-PBX (для предохранения проводов от механических повреждений).	шт	шт	530,00	441,67	441,67			2%	8,83				450,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
57.3	ТЦ_20.2.05.04_54_5405956636_28_07.2025_01_57.3	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-PBX (для предохранения проводов от механических повреждений).	Кабель-канал гибкий для дверных кабелей для перехода на дверь KL-6-PBX (для предохранения проводов от механических повреждений).	шт	шт	525,00	437,50	437,50			2%	8,75				446,25	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
58.1	ТЦ_21.2.02.00_54_5407058388_24_07.2025_01_58.1	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-C5e.	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-C5e.	шт	шт	300,00	250,00	250,00			2%	5,00				255,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
58.2	ТЦ_21.2.02.00_55_5506208490_24_07.2025_01_58.2	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-C5e.	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-C5e.	шт	шт	305,00	254,17	254,17			2%	5,08				259,25	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

58.3	ТЦ_21.2.02.00_54_5405956636_28_07.2025_01_58.3	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5е	Шнур коммутационный неэкранированный, категория 5е, длина 0,5 м PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5е	шт	шт	270,00	225,00	225,00			2%	4,50					229,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
59.1	ТЦ_21.1.04.01_54_5407058388_24_07.2025_01_59.1	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52.	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52	м	м	105,00	87,50	87,50			2%	1,75					89,25	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
59.2	ТЦ_21.1.04.01_55_5506208490_24_07.2025_01_59.2	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52.	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52	м	м	102,00	85,00	85,00			2%	1,70					86,70	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
59.3	ТЦ_21.1.04.01_54_5405956636_28_07.2025_01_59.3	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52.	Кабель (провод) экранированный типа «витая пара», кат. 5е для наружной прокладки, ParLan F/UTP Cat5e PVC/PE 4x2x0,52	м	м	100,00	83,33	83,33			2%	1,67					85,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
60.1	ТЦ_59.1.22.01_54_5407058388_24_07.2025_01_60.1	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт).	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт)	уп	уп	1020,00	850,00	850,00			2%	17,00					867,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
60.2	ТЦ_59.1.22.01_55_5506208490_24_07.2025_01_60.2	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт).	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт)	уп	уп	1300,00	1083,33	1083,33			2%	21,67					1105,00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
60.3	ТЦ_59.1.22.01_54_5405956636_28_07.2025_01_60.3	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт).	Коннектор под витую пару разъем RJ45 8p8c , cat.5e (1 упак. 100 шт)	уп	уп	1100,00	916,67	916,67			2%	18,33					935,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
61.1	ТЦ_21.1.08.01_54_5407058388_24_07.2025_01_61.1	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющийся при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(А)-LS 2x2x1, не распространяющийся при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	80,00	66,67	66,67			2%	1,33					68,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
61.2	ТЦ 21.1.08.01_55_5506208490_24_07.2025_01_61.2	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	83,00	69,17	69,17			2%	1,38					70,55	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
61.3	ТЦ 21.1.08.01_54_5405956636_28_07.2025_01_61.3	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 2x2x1, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	82,00	68,33	68,33			2%	1,37					69,70	2025	3	ООО «ИТС-Сибирь»		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
62.1	ТЦ 21.1.08.01_54_5407058388_24_07.2025_01_62.1	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5e 4x2x0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5e 4x2x0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	185,00	154,17	154,17			2%	3,08					157,25	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	--	г. Новосибирск	2	
62.2	ТЦ 21.1.08.01_55_5506208490_24_07.2025_01_62.2	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5e 4x2x0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КВПнг(A)-LS-5e 4x2x0,52, категории 5е, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	197,00	164,17	164,17			2%	3,28					167,45	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
62.3	ТЛ 21.1.08.01_54_5405956636_28_07.2025_01_62.3	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КБПнг(A)-LS-5e 4x2x0.52, категории 5e, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель симметричный для структурированных кабельных систем КБПнг(A)-LS-5e 4x2x0.52, категории 5e, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	192,00	160,00	160,00			2%	3,20					163,20	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
63.1	ТЛ 21.1.08.01_54_5407058388_24_07.2025_01_63.1	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1x2x1.0, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1x2x1.0, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	48,00	40,00	40,00			2%	0,80					40,80	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
63.2	ТЛ 21.1.08.01_54_5506208490_24_07.2025_01_63.2	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 1x2x1.0, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1x2x1.0, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	50,00	41,67	41,67			2%	0,83					42,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
63.3	ТЛ 21.1.08.01_54_5405956636_28_07.2025_01_63.3	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 1x2x1.0, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1x2x1.0, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	52,00	43,33	43,33			2%	0,87					44,20	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
64.1	ТЦ_21.1.08.01_54_5407058388_24_07.2025_01_64.1	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 1х2х0,5, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1х2х0,5, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	41,00	34,17	34,17			2%	0,68					34,85	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
64.2	ТЦ_21.1.08.01_55_5506208490_24_07.2025_01_64.2	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 1х2х0,5, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1х2х0,5, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	45,00	37,50	37,50			2%	0,75					38,25	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
64.3	ТЦ_21.1.08.01_54_540595636_28_07.2025_01_64.3	Кабель пожарной сигнализации и КПСнг(A)-LS 1х2х0,5, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke).	Кабель пожарной сигнализации КПСнг(A)-LS 1х2х0,5, не распространяющий горение при групповой прокладке (класс пожарной опасности А) LS – пониженное дымо- и газовыделение (Low Smoke)	м	м	40,00	33,33	33,33			2%	0,67					34,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
Раздел 5. Система телевизионного наблюдения (СТН)																											
65.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_65.1	Стойка монтажная телекоммуникационная 19" 42U, Ш600хГ800, двухрамная, с крышей, серая, с заземляющими элементами и проводами заземления	Стойка монтажная телекоммуникационная 19" 42U, Ш600хГ800, двухрамная, с крышей, серая, с заземляющими элементами и проводами заземления.	шт	шт	44800,00	37333,33	37333,33			1,2%	448,00					37781,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
65.2	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_65.2	Стойка монтажная телекоммуникационная 19" 42U, Ш600xГ800, двурамная, с крышей, с заземляющими элементами и проводами заземления.	Стойка монтажная телекоммуникационная 19" 42U, Ш600xГ800, двурамная, с крышей, с заземляющими элементами и проводами заземления.	шт	шт	45500,00	37916,67	37916,67			1,2%	455,00				38371,67	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		5506011001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
65.3	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_65.3	Стойка монтажная телекоммуникационная 19" 42U, Ш600xГ800, двурамная, с крышей, с заземляющими элементами и проводами заземления.	Стойка монтажная телекоммуникационная 19" 42U, Ш600xГ800, двурамная, с крышей, с заземляющими элементами и проводами заземления.	шт	шт	45000,00	37500,00	37500,00			1,2%	450,00				37950,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
66.1	ТЛ_89.1.77.03_54_5407058388_24_07.2025_01_66.1	Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U 6 колец ГКО-1-6 ЦМО	Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U 6 колец ГКО-1-6 ЦМО	шт	шт	1200,00	1000,00	1000,00			1,2%	12,00				1012,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		5407058388	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
66.2	ТЛ_89.1.77.03_55_5506208490_24_07.2025_01_66.2	Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U 6 колец ГКО-1-6 ЦМО	Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U 6 колец ГКО-1-6 ЦМО	шт	шт	1250,00	1041,67	1041,67			1,2%	12,50				1054,17	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		5506011001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
66.3	ТЛ_89.1.77.03_54_5405956636_28_07.2025_01_66.3	Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U 6 колец ГКО-1-6 ЦМО	Органайзер кабельный горизонтальный 19" 1U 6 колец ГКО-1-6 ЦМО	шт	шт	1210,00	1008,33	1008,33			1,2%	12,10				1020,43	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
67.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_67.1	Шкаф телекоммуникационный всепогодный с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 x Ш745 x Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43АА-Т1-МС1	Шкаф телекоммуникационный всепогодный с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 x Ш745 x Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43АА-Т1-МС1	шт	шт	520000,00	433333,33	433333,33			1,2%	5 200,00				438533,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		5407058388	5407058388	---	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
67.2	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_67.2	Шкаф телекоммуникационный сезонный наполненный комплектующий 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	Шкаф телекоммуникационный сезонный наполненный комплектующий 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	шт	шт	530000,00	441666,67	441666,67			1,2%	5 300,00				446966,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
67.3	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_67.3	Шкаф телекоммуникационный сезонный наполненный комплектующий 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	Шкаф телекоммуникационный сезонный наполненный комплектующий 18U (Ш700 × Г600), IP55, с системой мониторинга, с обогревом и вентиляцией (Габаритные размеры по крыше не более В1040 × Ш745 × Г645 мм) ШТВ-1-18.7.6-43AA-T1-MC1.	шт	шт	528000,00	440000,00	440000,00			1,2%	5 280,00				445280,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
68.1	ТЦ_89.1.62.04_54_5407058388_24_07.2025_01_68.1	Комплект кнопочных направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	Комплект кнопочных направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	шт	шт	3200,00	2666,67	2666,67			1,2%	32,00				2698,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
68.2	ТЦ_89.1.62.04_55_5506208490_24_07.2025_01_68.2	Комплект кнопочных направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	Комплект кнопочных направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	шт	шт	3500,00	2916,67	2916,67			1,2%	35,00				2951,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
68.3	ТЦ_89.1.62.04_54_5405956636_28_07.2025_01_68.3	Комплект кнопочных направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	Комплект кнопочных направляющих (2 шт) для шкафов серии ШТВ-1/2 высотой 18U.	шт	шт	3250,00	2708,33	2708,33			1,2%	32,50				2740,83	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
69.1	ТЦ_01.7.04.04_54_5407058388_24_07.2025_01_69.1	Замок антивандальный дополнительный для наполненных шкафов серии ШТВ.	Замок антивандальный дополнительный для наполненных шкафов серии ШТВ.	шт	шт	12300,00	10250,00	10250,00			2%	205,00				10455,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
69.2	ТЦ_01.7.04.04_55_5506208490_24_07.2025_01_69.2	Замок антивандальный дополнительный для наполненных шкафов серии ШТВ.	Замок антивандальный дополнительный для наполненных шкафов серии ШТВ.	шт	шт	12700,00	10583,33	10583,33			2%	211,67				10795,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
69.3	ТЛ_01.7.04.04_54_5405956636_28-07.2025_01_69.3	Замок антивандальный для наполных шкафов серии ШТВ.	Замок антивандальный дополнительный для наполных шкафов серии ШТВ	шт	шт	12500,00	10416,67	10416,67			2%	208,33					10625,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
70.1	ТЛ_89.1.61.03_54_5407058388_24-07.2025_01_70.1	IP-видеосервер «ДеВизор» с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" - с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". КМУР.46343 7.137 ТУ. 48Тб Сервер: DEPO Storm (реестр Минпромторга), системный блок rack-mount 2U, БП с горячим резервированием 1300W, CPU Intel Xeon Silver 4410T, 32Gb RAM, 480Gb SSD (RAID1), 48Тб HDD	IP-видеосервер «ДеВизор» с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". КМУР.46343 7.137 ТУ. 48Тб Сервер: DEPO Storm (реестр Минпромторга), системный блок rack-mount 2U, БП с горячим резервированием 1300W, CPU Intel Xeon Silver 4410T, 32Gb RAM, 480Gb SSD (RAID1), 48Тб HDD	шт	шт	6256800,00	5214000,00	5214000,00			1,2%	62 568,00					5276568,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540191601 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
70.2	ТЛ_89.1.61.03_55_5506208490_24-07.2025_01_70.2	IP-видеосервер «ДеВизор» с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" КМУР.46343 7.137 ТУ. 48Тб Сервер: DEPO Storm (реестр Минпромторга), системный блок rack-mount 2U, БП с горячим резервированием 1300W, CPU Intel Xeon Silver 4410T, 32Gb RAM, 480Gb SSD (RAID1), 48Тб HDD	IP-видеосервер «ДеВизор» с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". КМУР.46343 7.137 ТУ. 48Тб Сервер: DEPO Storm (реестр Минпромторга), системный блок rack-mount 2U, БП с горячим резервированием 1300W, CPU Intel Xeon Silver 4410T, 32Gb RAM, 480Gb SSD (RAID1), 48Тб HDD	шт	шт	6500000,00	5416666,67	5416666,67			1,2%	65 000,00					5481666,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
70.3	ТЛ_89.1.61.03_54_5405956636_28-07.2025_01_70.3	IP-видеосервер «ДеВизор» с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" КМУР.46343 7.137 ТУ. 48Тб Сервер: DEPO Storm (реестр Минпромторга), системный блок rack-mount 2U, БП с горячим резервированием 1300W, CPU Intel Xeon Silver 4410T, 32Gb RAM, 480Gb SSD (RAID1), 48Тб HDD	IP-видеосервер «ДеВизор» с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". КМУР.46343 7.137 ТУ. 48Тб Сервер: DEPO Storm (реестр Минпромторга), системный блок rack-mount 2U, БП с горячим резервированием 1300W, CPU Intel Xeon Silver 4410T, 32Gb RAM, 480Gb SSD (RAID1), 48Тб HDD	шт	шт	6300000,00	5250000,00	5250000,00			1,2%	63 000,00					5313000,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
71.1	ТЛ 89.1.77.03_54_5407058388_24_07.2025_01_71.1	Сервер ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" (систем CC, СКД) прикладным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" (систем CC, СКД) аппаратный рейд-контроллер, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Смо-ленск", тип поддержки и обновлений 1 на 12мес.), СУБД Postgre SQL, БЕЗ МОНИТОРА) Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Видео: АРМ2 (1), НЕЙРОСС Видео: Двойстик	шт	шт	4352400,00	3627000,00	3627000,00				1,2%	43 524,00				3670524,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
71.2	ТЛ 89.1.77.03_55_5506208490_24_07.2025_01_71.2	Сервер ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" (систем CC, СКД) прикладным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" (систем CC, СКД) аппаратный рейд-контроллер, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Смо-ленск", тип поддержки и обновлений 1 на 12мес.), СУБД Postgre SQL, БЕЗ МОНИТОРА) Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Видео: АРМ2 (1), НЕЙРОСС Видео: Двойстик	шт	шт	4500000,00	3750000,00	3750000,00				1,2%	45 000,00				3795000,00	2025	3	ООО «Фирма «Интерпал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
71.3	ТЛ 89.1.77.03_54_5405956636_28_07.2025_01_71.3	Сервер ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" (систем CC, СКД) прикладным ПО ИСБ "НЕЙРОСС" (систем CC, СКД) аппаратный рейд-контроллер, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Смо-ленск", тип поддержки и обновлений 1 на 12мес.), СУБД Postgre SQL, БЕЗ МОНИТОРА) Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Видео: АРМ2 (1), НЕЙРОСС Видео: Двойстик	шт	шт	4380000,00	3650000,00	3650000,00				1,2%	43 800,00				3693800,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

72.1	ТЦ_89.1.77.03_54_5407058388_24_07.2025_01_72.1	ИСТА-КИПЕР-УБА-8/20 АФЕТ.463439.364-02. Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 31 видеопотока с разрешением до 1920x1080. Произведена на основе серверной платформы DEPO Race (реестр Минпромторга), корпус Rack-mount, БВ 1200W, CPU Intel I7-11700, RAM 32Gb, SSD 512Gb RAID1, HDD 10Tb, аппарат-ный рейд-контроллер, 2xRTX A4000 16Gb, 2xGigabit Ethernet, комплект для монтажа в стойку, клавиатура, мышь, гарантия 3года, ОС AstraLinux "Воронеж". В составе прикладные программные средства, реализующие следующие правила (детекторы) видеоналикти-ки: 28 каналов (оставленного (исчезнувшего) предмета, движения в запрещенном направлении, заброса/выброса, стерильной зоны), 31 канал - нетипичного изменения в сцене	шт	шт	7140000,00	5950000,00	5950000,00				1,2%	71 400,00					6021400,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
72.2	ТЦ_89.1.77.03_55_5506208490_24_07.2025_01_72.2	ИСТА-КИПЕР-УБА-8/20 АФЕТ.463439.364-02. Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 31 видеопотока с разрешением до 1920x1080. Произведена на основе серверной платформы DEPO Race (реестр Минпромторга), корпус Rack-mount, БВ 1200W, CPU Intel I7-11700, RAM 32Gb, SSD 512Gb RAID1, HDD 10Tb, аппарат-ный рейд-контроллер, 2xRTX A4000 16Gb, 2xGigabit Ethernet, комплект для монтажа в стойку, клавиатура, мышь, гарантия 3года, ОС AstraLinux "Воронеж". В составе прикладные программные средства, реализующие следующие правила (детекторы) видеоналикти-ки: 28 каналов (оставленного (исчезнувшего) предмета, движения в запрещенном направлении, заброса/выброса, стерильной зоны), 31 канал - нетипичного изменения в сцене	шт	шт	7250000,00	6041666,67	6041666,67				1,2%	72 500,00					6114166,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
72.3	ТЦ_89.1.77.03_54_5405956636_28_07.2025_01_72.3	ИСТА-КИПЕР-УБА-8/20 АФЕТ.463439.364-02. Программно-аппаратная платформа интеллектуальной системы телевизионного анализа для обработки 31 видеопотока с разрешением до 1920x1080. Произведена на основе серверной платформы DEPO Race (реестр Минпромторга), корпус Rack-mount, БВ 1200W, CPU Intel I7-11700, RAM 32Gb, SSD 512Gb RAID1, HDD 10Tb, аппарат-ный рейд-контроллер, 2xRTX A4000 16Gb, 2xGigabit Ethernet, комплект для монтажа в стойку, клавиатура, мышь, гарантия 3года, ОС AstraLinux "Воронеж". В составе прикладные программные средства, реализующие следующие правила (детекторы) видеоналикти-ки: 28 каналов (оставленного (исчезнувшего) предмета, движения в запрещенном направлении, заброса/выброса, стерильной зоны), 31 канал - нетипичного изменения в сцене	шт	шт	7205000,00	6004166,67	6004166,67				1,2%	72 050,00					6076216,67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
73.1	ТЛ_89.1.77.03_54_5407058388_24_07.2025_01_73.1	Автоматизированное рабочее место ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". Системный блок MidTower, CPU Intel Core i5-11400, RAM 32Gb, SSD 256Gb SATA III, GTX1660/6GB, Gigabit Ethernet, БП 450W, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Воронеж", лицензия для рабочих станций, тип поддержки ир обновлений 1 на 12мес.), подключение до 2-х мониторов). Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Центр (1), НЕЙРОСС Доступ	шт	шт	605000,00	504166,67	504166,67				1,2%	6 050,00				510216,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
73.2	ТЛ_89.1.77.03_55_5506208490_24_07.2025_01_73.2	Автоматизированное рабочее место ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". Системный блок MidTower, CPU Intel Core i5-11400, RAM 32Gb, SSD 256Gb SATA III, GTX1660/6GB, Gigabit Ethernet, БП 450W, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Воронеж", лицензия для рабочих станций, тип поддержки ир обновлений 1 на 12мес.), подключение до 2-х мониторов). Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Центр (1), НЕЙРОСС Доступ	шт	шт	615000,00	512500,00	512500,00				1,2%	6 150,00				518650,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
73.3	ТЛ_89.1.77.03_54_5405956636_28_07.2025_01_73.3	Автоматизированное рабочее место ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". Системный блок MidTower, CPU Intel Core i5-11400, RAM 32Gb, SSD 256Gb SATA III, GTX1660/6GB, Gigabit Ethernet, БП 450W, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Воронеж", лицензия для рабочих станций, тип поддержки ир обновлений 1 на 12мес.), подключение до 2-х мониторов). Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Центр (1), НЕЙРОСС Доступ	шт	шт	610000,00	508333,33	508333,33				1,2%	6 100,00				514433,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
74.1	ТЛ_89.1.77.03_54_5407058388_24_07.2025_01_74.1	Автоматизированное рабочее место ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". Системный блок MidTower, CPU Intel Core i5-11400, RAM 32Gb, SSD 256Gb SATA III, GTX1660/6GB, Gigabit Ethernet, БП 450W, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Боронек", лицензия для рабочих станций, тип под-держки ир обновлений 1 на 12мес.), подключение до 2-х монито-ров). Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Видео: Двойстик	шт	шт	595000,00	495833,33	495833,33				1,2%	5 950,00				501783,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
74.2	ТЛ_89.1.77.03_55_5506208490_24_07.2025_01_74.2	Автоматизированное рабочее место ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". Системный блок MidTower, CPU Intel Core i5-11400, RAM 32Gb, SSD 256Gb SATA III, GTX1660/6GB, Gigabit Ethernet, БП 450W, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Боронек", лицензия для рабочих станций, тип под-держки ир обновлений 1 на 12мес.), подключение до 2-х монито-ров). Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Видео: Двойстик	шт	шт	607000,00	505833,33	505833,33				1,2%	6 070,00				511903,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
74.3	ТЛ_89.1.77.03_54_5405956636_28_07.2025_01_74.3	Автоматизированное рабочее место ОТБ с предустановленным ПО ИСБ "НЕЙРОСС". Системный блок MidTower, CPU Intel Core i5-11400, RAM 32Gb, SSD 256Gb SATA III, GTX1660/6GB, Gigabit Ethernet, БП 450W, клавиатура, мышь; ОС AstraLinux (вариант лицензирования "Боронек", лицензия для рабочих станций, тип под-держки ир обновлений 1 на 12мес.), подключение до 2-х монито-ров). Прикладное ПО: НЕЙРОСС АРМ (1), НЕЙРОСС Видео: АРМ2 (1), НЕЙРОСС Видео: Двойстик	шт	шт	600000,00	500000,00	500000,00				1,2%	6 000,00				506000,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
75.1	ТЛ_89.1.77.03_54_5407058388_24_07.2025_01_75.1	Монитор Delta Computers 23.8" OM238LFHD SS.01.P2 черный IPS 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 250cd 178rp/178rp 1920x1080 75Hz VGA DP FHD 3.95кг	Монитор Delta Computers 23.8" OM238LFHD SS.01.P2 черный IPS 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 250cd 178rp/178rp 1920x1080 75Hz VGA DP FHD 3.95кг	шт	шт	17800,00	14833,33	14833,33			1,2%	178,00				15011,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
75.2	ТЛ_89.1.77.03_55_5506208490_24_07.2025_01_75.2	Монитор Delta Computers 23.8" OM238LFHD SS.01.P2 черный IPS 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 250cd 178rp/178rp 1920x1080 75Hz VGA DP FHD 3.95кг	Монитор Delta Computers 23.8" OM238LFHD SS.01.P2 черный IPS 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 250cd 178rp/178rp 1920x1080 75Hz VGA DP FHD 3.95кг	шт	шт	20000,00	16666,67	16666,67			1,2%	200,00				16866,67	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550621001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
75.3	ТЛ_89.1.77.03_54_5405956636_28_07.2025_01_75.3	Монитор Delta Computers 23.8" OM238LFHD SS.01.P2 черный IPS 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 250cd 178rp/178rp 1920x1080 75Hz VGA DP FHD 3.95кг	Монитор Delta Computers 23.8" OM238LFHD SS.01.P2 черный IPS 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 250cd 178rp/178rp 1920x1080 75Hz VGA DP FHD 3.95кг	шт	шт	18000,00	15000,00	15000,00			1,2%	180,00				15180,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
76.1	ТЛ_61.1.00.00_54_5407058388_24_07.2025_01_76.1	Сетевая камера видеонаблюдения RVI-2NCD2479 (2.7-13.5) white (Купольная) Максимальное разрешение 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Фокусное расстояние 2.7 -13,5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Фокусное расстояние 2.7 -13,5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м;	Сетевая камера видеонаблюдения RVI-2NCD2479 (2.7-13.5) white (Купольная, Максимальное разрешение 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Фокусное расстояние 2.7 -13,5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Фокусное расстояние 2.7 -13,5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м;	шт	шт	48500,00	40416,67	40416,67			1,2%	485,00				40901,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
76.2	TL_61.1.00.00_55_5506208490_24_07.2025_01_76.2	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCD2479 (2.7-13.5) white (Купольная, Максимальное разрешение 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да; 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да.	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCD2479 (2.7-13.5) white (Купольная, Максимальное разрешение 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да; 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да.	шт	шт	52000,00	43333,33	43333,33			1,2%	520,00					43853,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
76.3	TL_61.1.00.00_54_5405956636_28_07.2025_01_76.3	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCD2479 (2.7-13.5) white (Купольная, Максимальное разрешение 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да.	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCD2479 (2.7-13.5) white (Купольная, Максимальное разрешение 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да; 2Мп; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Мото-ризирированный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 40 м; Встроенный микрофон Да.	шт	шт	49000,00	40833,33	40833,33			1,2%	490,00					41323,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
77.1	TL_34.1.02.00_54_5407058388_24_07.2025_01_77.1	Настенный кронштейн с монтажной коробкой RVi-2BWM-3 (Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 980 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 252,5(Д)х125(Ш)х125(В)х(Ø)).	Настенный кронштейн с монтажной коробкой RVi-2BWM-3 (Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 980 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 252,5(Д)х125(Ш)х125(В)х(Ø)).	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			0,75%	57,50					7724,17	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	--	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
77.2	ТЦ_24.1.02.00_55_5506208490_24_07.2025_01_77.2	Настенный кронштейн с монтажной коробкой RVI-2BWM-3 (Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 980 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 252,5(Д)х125(Ш)х125(В)х(Ø)).	Настенный кронштейн с монтажной коробкой RVI-2BWM-3 (Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 980 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 252,5(Д)х125(Ш)х125(В)х(Ø)).	шт	шт	9700,00	8083,33	8083,33			0,75%	60,62				8143,95	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
77.3	ТЦ_24.1.02.00_54_5405956636_28_07.2025_01_77.3	Настенный кронштейн с монтажной коробкой RVI-2BWM-3 (Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 980 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 252,5(Д)х125(Ш)х125(В)х(Ø)).	Настенный кронштейн с монтажной коробкой RVI-2BWM-3 (Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 980 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 252,5(Д)х125(Ш)х125(В)х(Ø)).	шт	шт	9500,00	7916,67	7916,67			0,75%	59,38				7976,05	2025	3	ООО «ИТС-Сибирь»		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
78.1	ТЦ_61.1.00.00_54_5407058388_24_07.2025_01_78.1	Сетевая камера видеонаблюдения RVI-2NCT4489 (2.8-12) white (Цилиндрическая уличная, максимальное разрешение 4Мп; Электронитание по PoE (802.3af); Класс защиты IP67; Противовзломная конструкция; Тип объектива: Моторизированный, фокусное расстояние 2,8-12мм, частота кадров 30fps; Дистанция освещения ИК 80 м; Встроенный микрофон Да; Аудио вход/выход: 1/1; Тревожные вход/выходы: 2/1; Нагревательный элемент Да; со встроенным трекингом объектов людей, автомобилей и 2-х колесных транспортных средств)	Сетевая камера видеонаблюдения RVI-2NCT4489 (2.8-12) white (Цилиндрическая уличная, максимальное разрешение 4Мп; Электронитание по PoE (802.3af); Класс защиты IP67; Противовзломная конструкция; Тип объектива: Моторизированный, фокусное расстояние 2,8-12мм, частота кадров 30fps; Дистанция освещения ИК 80 м; Встроенный микрофон Да; Аудио вход/выход: 1/1; Тревожные вход/выходы: 2/1; Нагревательный элемент Да; со встроенным трекингом объектов людей, автомобилей и 2-х колесных транспортных средств)	шт	шт	85000,00	70833,33	70833,33			1,2%	850,00				71683,33	2025	3	ООО «Эс-Линк»		540161001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
79.2	TLL_61.1.00.00_55_5506208490_24_07.2025_01_79.2	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCZ24633 (4.5-148.5) (Поворотная скоростная уличная, дения RVi-2NCZ24633 (4.5-148.5) (Поворотная скоростная уличная, максимальное разрешение 2Мп; Электронитание по PoE(802.3ат); Класс защиты IP66; Диапазон рабочих температур -50°С...+60°С; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Трансфокатор, фокусное расстояние 4,5 -148,5мм; частота кадров, 30к/с; Дистанция освещения ИК 150 м; Audio вход/выход: 1/1; Тревожные входы/выходы: 2/1; Предустановки - 1024, Патрули - 16, Авотренинг Да; Нагревательный элемент Да; со встроенным трекингом объектов людей, автомобилей и 2-х колесных транспортных средств).	шт	шт	92700.00	77250.00	77250.00				1,2%	927.00				78177.00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
79.3	TLL_61.1.00.00_54_5405956636_28_07.2025_01_79.3	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCZ24633 (4.5-148.5) (Поворотная скоростная уличная, дения RVi-2NCZ24633 (4.5-148.5) (Поворотная скоростная уличная, максимальное разрешение 2Мп; Электронитание по PoE(802.3ат); Класс защиты IP66; Диапазон рабочих температур -50°С...+60°С; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Трансфокатор, фокусное расстояние 4,5 -148,5мм; частота кадров, 30к/с; Дистанция освещения ИК 150 м; Audio вход/выход: 1/1; Тревожные входы/выходы: 2/1; Предустановки - 1024, Патрули - 16, Авотренинг Да; Нагревательный элемент Да; со встроенным трекингом объектов людей, автомобилей и 2-х колесных транспортных средств).	шт	шт	93000.00	77500.00	77500.00				1,2%	930.00					78430.00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
80.1	TLL_24.1.02.00_54_5407058388_24_07.2025_01_80.1	Настенный кронштейн RVi-2BWM-4; Способ монтажа Настенный ; Цвет корпуса Белый; Вес 1 000 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 314(Д)х141(Ш)х216(В)х(Ø) мм;	шт	шт	9000.00	7500.00	7500.00				2%	150.00					7650.00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		548101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
80.2	TL_24.1.02.00_55_5506208490_24_07.2025_01_80.2	Настенный кронштейн RVI-2BWM-4; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 1 000 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 314(Д)х141(Ш)х216(В)х(Ø) мм;	Настенный кронштейн RVI-2BWM-4; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 1 000 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 314(Д)х141(Ш)х216(В)х(Ø) мм;	шт	шт	9150,00	7625,00	7625,00			2%	152,50				7777,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
80.3	TL_24.1.02.00_54_5405956636_28_07.2025_01_80.3	Настенный кронштейн RVI-2BWM-4; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 1 000 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 314(Д)х141(Ш)х216(В)х(Ø) мм;	Настенный кронштейн RVI-2BWM-4; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 1 000 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 314(Д)х141(Ш)х216(В)х(Ø) мм;	шт	шт	9200,00	7666,67	7666,67			2%	153,33				7820,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
81.1	TL_61.1.00.00_54_5407058388_24_07.2025_01_81.1	Сетевая камера видеонаблюдения RVI-2NCT2369 (2.7-13.5) RU (Цилиндрическая, Максимальное разрешение – 2 Мп; Электропитание по PoE (802.3af); Класс защиты IP67; Диапазон рабочих температур: -50°С...+60°С; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Моторизованный; Фокусное расстояние 2,7 -13,5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 50 м; Аудио вход/выход: 1/1; Тревожные вход/выходы: 1/1; Нагревательный элемент Да)	Сетевая камера видеонаблюдения RVI-2NCT2369 (2.7-13.5) RU (Цилиндрическая, Максимальное разрешение – 2 Мп; Электропитание по PoE (802.3af); Класс защиты IP67; Диапазон рабочих температур: -50°С...+60°С; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Моторизованный; Фокусное расстояние 2,7 -13,5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 50 м; Аудио вход/выход: 1/1; Тревожные вход/выходы: 1/1; Нагревательный элемент Да)	шт	шт	42000,00	35000,00	35000,00			1,2%	420,00				35420,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
81.2	ТЛ_61.1.00.00_55_5506208490_24_07.2025_01_81.2	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCT2369 (2.7-13.5) RU (Цилиндрическая, Максимальное разрешение – 2 Мп; Электропитание по PoE (802.3af); Класс защиты IP67; Диапазон рабочих температур: -50°С...+60°С; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Моторизованный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 50 м; Аудио вход/выход: 1/1; Тревожные входы/выходы: 1/1; Нагревательный элемент Да)		шт	шт	43000.00	35833.33	35833.33			1.2%	430.00				36263.33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
81.3	ТЛ_61.1.00.00_54_5405956636_28_07.2025_01_81.3	Сетевая камера видеонаблюдения RVi-2NCT2369 (2.7-13.5) RU (Цилиндрическая, Максимальное разрешение – 2 Мп; Электропитание по PoE (802.3af); Класс защиты IP67; Диапазон рабочих температур: -50°С...+60°С; Тип матрицы 1/2.8" КМОП-сенсор с прогрессивной разверткой; Тип объектива: Моторизованный; Фокусное расстояние 2.7 -13.5мм; Частота кадров 30к/с; Дистанция освещения ИК 50 м; Аудио вход/выход: 1/1; Тревожные входы/выходы: 1/1; Нагревательный элемент Да)		шт	шт	42500.00	35416.67	35416.67			1.2%	425.00				35841.67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
82.1	ТЛ_24.1.02.00_54_5407058388_24_07.2025_01_82.1	Угловой кронштейн RVi-2BCM-1, Белый; Вес 500 г; Максимальная нагрузка 4 кг; Материал корпуса Металл; Габаритные размеры 176.5(Д)х103.3(Ш)х170(В)х(Ø) мм.		шт	шт	3500.00	2916.67	2916.67			0.75%	21.88				2938.55	2025	3	ООО "Эс-Линк"		548101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
82.2	ТЛ_24.1.02.00_55_5506208490_24_07.2025_01_82.2	Угловой кронштейн RVi-2BCM-1, Белый; Вес 500 г; Максимальная нагрузка 4 кг; Материал корпуса Металл; Габаритные размеры 176.5(Д)х103.3(Ш)х170(В)х(Ø) мм.		шт	шт	3600.00	3000.00	3000.00			0.75%	22.50				3022.50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
82.3	ТЛ_89.1.02.00_54_5405956636_28_07.2025_01_82.3	Угловой хронштейн RVI-2BCM-1, Белый; Вес 500 г; Максимальная нагрузка 4 кг; Материал корпуса Металл; Габаритные размеры 178,5(Д)х103,3(Ш)х170(В)х(Ø) мм	Угловой хронштейн RVI-2BCM-1, Белый; Вес 500 г; Максимальная нагрузка 4 кг; Материал корпуса Металл; Габаритные размеры 178,5(Д)х103,3(Ш)х170(В)х(Ø) мм	шт	шт	3500,00	2916,67	2916,67			0,75%	21,88				2938,55	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
83.1	ТЛ_89.1.61.02_54_5407058388_24_07.2025_01_83.1	Монтажная коробка RVI-2BMB-6; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 2 500 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 244(Д)х127(Ш)х296(В)х(Ø) мм;	Монтажная коробка RVI-2BMB-6; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 2 500 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 244(Д)х127(Ш)х296(В)х(Ø) мм	шт	шт	25000,00	20833,33	20833,33			1,2%	250,00				21083,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		54101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
83.2	ТЛ_89.1.61.02_55_5506208490_24_07.2025_01_83.2	Монтажная коробка RVI-2BMB-6; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 2 500 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 244(Д)х127(Ш)х296(В)х(Ø) мм;	Монтажная коробка RVI-2BMB-6; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 2 500 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 244(Д)х127(Ш)х296(В)х(Ø) мм	шт	шт	25200,00	21000,00	21000,00			1,2%	252,00				21252,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		55061001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
83.3	ТЛ_89.1.61.02_54_5405956636_28_07.2025_01_83.3	Монтажная коробка RVI-2BMB-6; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 2 500 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 244(Д)х127(Ш)х296(В)х(Ø) мм;	Монтажная коробка RVI-2BMB-6; Способ монтажа Настенный; Цвет корпуса Белый; Вес 2 500 г; Максимальная нагрузка 10 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты Нет; Габаритные размеры 244(Д)х127(Ш)х296(В)х(Ø) мм	шт	шт	25500,00	21250,00	21250,00			1,2%	255,00				21505,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
84.1	ТЛ_89.1.61.02_54_5407058388_24_07.2025_01_84.1	Монтажная коробка RVI-2BMB-3; Способ монтажа Настенный; Потолочный; Цвет корпуса Белый; Вес 300 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты IP66	Монтажная коробка RVI-2BMB-3; Способ монтажа Настенный; Потолочный; Цвет корпуса Белый; Вес 300 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты IP66	шт	шт	5000,00	4166,67	4166,67			1,2%	50,00				4216,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
84.2	ТЛ_89.1.61.02_55_5506208490_24_07.2025_01_84.2	Монтажная коробка RVI-2BMB-3; Способ монтажа Настенный; Потолочный; Цвет корпуса Белый; Вес 300 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты IP66	Монтажная коробка RVI-2BMB-3; Способ монтажа Настенный; Потолочный; Цвет корпуса Белый; Вес 300 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты IP66	шт	шт	5500,00	4583,33	4583,33			1,2%	55,00				4638,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
84.3	ТЛ_89.1.61.02_54_5405956636_28_07.2025_01_84.3	Монтажная коробка RVI-2BMB-3; Способ монтажа Настенный; Потолочный; Цвет корпуса Белый; Вес 300 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты IP66	Монтажная коробка RVI-2BMB-3; Способ монтажа Настенный; Потолочный; Цвет корпуса Белый; Вес 300 г; Максимальная нагрузка 3 кг; Материал корпуса Металл; Класс защиты IP66	шт	шт	5200,00	4333,33	4333,33			1,2%	52,00				4385,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
85.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_85.1	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000 BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+) / 1000BASE-X (SFP)	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+) / 1000BASE-X (SFP)	шт	шт	290000,00	24166,67	24166,67			1,2%	2 900,00				244666,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
85.2	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_85.2	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000 BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+) / 1000BASE-X (SFP)	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+) / 1000BASE-X (SFP)	шт	шт	305000,00	254166,67	254166,67			1,2%	3 050,00				257216,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
85.3	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_85.3	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000 BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+) / 1000BASE-X (SFP)	Ethernet-коммутатор MES2324P уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (PoE/PoE+) и 4 порта 10GBASE-R(SFP+) / 1000BASE-X (SFP)	шт	шт	295000,00	245833,33	245833,33			1,2%	2 950,00				248783,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
86.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_86.1	Ethernet-коммутатор MES2324 уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) и 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP).	Ethernet-коммутатор MES2324 уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) и 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP).	шт	шт	250000,00	208333,33	208333,33			1,2%	2 500,00				210833,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---		г. Новосибирск	2	
86.2	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_86.2	Ethernet-коммутатор MES2324 уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) и 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP).	Ethernet-коммутатор MES2324 уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) и 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP).	шт	шт	280000,00	233333,33	233333,33			1,2%	2 800,00				236133,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		5506201001	5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
86.3	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_86.3	Ethernet-коммутатор MES2324 уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) и 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP).	Ethernet-коммутатор MES2324 уровня L3, 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ-45) и 4 порта 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP).	шт	шт	260000,00	216666,67	216666,67			1,2%	2 600,00				219266,67	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
87.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_87.1	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC.	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			1,2%	45,00				3795,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---		г. Новосибирск	2	
87.2	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_87.2	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC.	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC	шт	шт	4400,00	3666,67	3666,67			1,2%	44,00				3710,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		5506201001	5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
87.3	ТЛ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_87.3	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC.	Модуль SFP 1,25 GE модуль, 20 км, SM, 1 волокно, комплект TX/RX 1310/1550 SC	шт	шт	4300,00	3583,33	3583,33			1,2%	43,00				3626,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
88.1	ТЛ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_88.1	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	шт	шт	20000,00	16666,67	16666,67			1,2%	200,00				16866,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---		г. Новосибирск	2	
88.2	ТЛ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_88.2	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	шт	шт	20100,00	16750,00	16750,00			1,2%	201,00				16951,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		5506201001	5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
88.3	ТЦ_89.1.61.01_54_5405956636_28_07.2025_01_88.3	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	Блок БЗЛ-ЕП4х2 для грозозащиты 8-ми портов 10 Base-T/100 Base-TX/1000 Base-T с питанием PoE в сети ETHERNET.	шт	шт	19900,00	16583,33	16583,33			1,2%	199,00				16782,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
89.1	ТЦ_62.4.02.01_54_5407058388_24_07.2025_01_89.1	Источник бесперебойного питания ИБП SKAT-UPS 1500/900 , со встроенным АКБ, 220 В, 1500 ВА (900 Вт) напольный, размеры ВхШхГ 198х158х380 мм, вес 10,1 кг	Источник бесперебойного питания ИБП SKAT-UPS 1500/900 , со встроенным АКБ, 220 В, 1500 ВА (900 Вт) напольный, размеры ВхШхГ 198х158х380 мм	шт	шт	45800,00	38166,67	38166,67			1,2%	458,00				38624,67	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
89.2	ТЦ_62.4.02.01_55_5506208490_24_07.2025_01_89.2	Источник бесперебойного питания ИБП SKAT-UPS 1500/900 , со встроенным АКБ, 220 В, 1500 ВА (900 Вт) напольный, размеры ВхШхГ 198х158х380 мм, вес 10,1 кг	Источник бесперебойного питания ИБП SKAT-UPS 1500/900 , со встроенным АКБ, 220 В, 1500 ВА (900 Вт) напольный, размеры ВхШхГ 198х158х380 мм	шт	шт	45500,00	37916,67	37916,67			1,2%	455,00				38371,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550621001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
89.3	ТЦ_62.4.02.01_54_5405956636_28_07.2025_01_89.3	Источник бесперебойного питания ИБП SKAT-UPS 1500/900 , со встроенным АКБ, 220 В, 1500 ВА (900 Вт) напольный, размеры ВхШхГ 198х158х380 мм, вес 10,1 кг	Источник бесперебойного питания ИБП SKAT-UPS 1500/900 , со встроенным АКБ, 220 В, 1500 ВА (900 Вт) напольный, размеры ВхШхГ 198х158х380 мм	шт	шт	45000,00	37500,00	37500,00			1,2%	450,00				37950,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
90.1	ТЦ_62.4.02.01_54_5407058388_24_07.2025_01_90.1	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным АКБ, 220 В, 6000 ВА (6000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным АКБ, 220 В, 6000 ВА (6000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	шт	шт	130000,00	108333,33	108333,33			1,2%	1 300,00				109633,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
90.2	ТЦ_62.4.02.01_55_5506208490_24_07.2025_01_90.2	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 6000 ВА (6000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 6000 ВА (6000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	132000,00	110000,00	110000,00			1,2%	1 320,00				111320,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		
90.3	ТЦ_62.4.02.01_54_540595636_28_07.2025_01_90.3	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.1 0-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 6000 ВА (6000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 6000 ВА (6000 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	129000,00	107500,00	107500,00			1,2%	1 290,00				108790,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь."		543351601 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2		
91.1	ТЦ_62.4.02.01_54_5407058388_24_07.2025_01_91.1	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	75000,00	62500,00	62500,00			1,2%	750,00				63250,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2		
91.2	ТЦ_62.4.02.01_55_5506208490_24_07.2025_01_91.2	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенным и АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм).	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБЗКА.10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440х600х86,5мм)	шт	шт	74500,00	62083,33	62083,33			1,2%	745,00				62828,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2		

91.3	ТЦ_62.4.02.01_54_540595636_28_07.2025_01_91.3	Источник бесперебойного питания ИБП СИПБ1,5КА-10-11 онлайн двойного преобразования, со встроенными АКБ, 220 В, 1500 ВА (1500 Вт), RS 232, USB Корпус под 19" шкаф, высота 2U (Размеры ШхГхВ 440x460x86,5мм).	шт	шт	72000,00	60000,00	60000,00				1,2%	720,00				60720,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
92.1	ТЦ_62.4.02.01_54_5407058388_24_07.2025_01_92.1	Батареинный модуль БМСИПБ6-10КД с АКБ (9Ач), вес 75,5 кг	шт	шт	115000,00	95833,33	95833,33				1,2%	1 150,00				96983,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 540705838	---	г. Новосибирск	2	
92.2	ТЦ_62.4.02.01_55_5506208490_24_07.2025_01_92.2	Батареинный модуль БМСИПБ6-10КД с АКБ (9Ач), вес 75,5 кг	шт	шт	120000,00	100000,00	100000,00				1,2%	1 200,00				101200,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 550620849	www.integrals.ru	г. Омск	2	
92.3	ТЦ_62.4.02.01_54_540595636_28_07.2025_01_92.3	Батареинный модуль БМСИПБ6-10КД с АКБ (9Ач), вес 75,5 кг	шт	шт	117000,00	97500,00	97500,00				1,2%	1 170,00				98670,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
93.1	ТЦ_89.1.61.01_54_5407058388_24_07.2025_01_93.1	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП	шт	шт	30000,00	25000,00	25000,00				1,2%	300,00				25300,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 540705838	---	г. Новосибирск	2	
93.2	ТЦ_89.1.61.01_55_5506208490_24_07.2025_01_93.2	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП	шт	шт	28000,00	23333,33	23333,33				1,2%	280,00				23613,33	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 550620849	www.integrals.ru	г. Омск	2	
93.3	ТЦ_89.1.61.01_54_540595636_28_07.2025_01_93.3	Карта удаленного управления SNMP DL801 для ИБП	шт	шт	27700,00	23083,33	23083,33				1,2%	277,00				23360,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
94.1	ТЦ_61.1.04.10_54_5407058388_24_07.2025_01_94.1	Кросс оптический стоечный типа ШКОС емкостью 8 портов, 19" 1U, укомплектованный касетами, КДЗС, адаптерами SC/UPC, симплексными лицевыми SC/SM	шт	шт	3700,00	3083,33	3083,33				1,2%	37,00				3120,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 540705838	---	г. Новосибирск	2	
94.2	ТЦ_61.1.04.10_55_5506208490_24_07.2025_01_94.2	Кросс оптический стоечный типа ШКОС емкостью 8 портов, 19" 1U, укомплектованный касетами, КДЗС, адаптерами SC/UPC, симплексными лицевыми SC/SM	шт	шт	3800,00	3166,67	3166,67				1,2%	38,00				3204,67	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 550620849	www.integrals.ru	г. Омск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
94.3	ТЛ_61.1.04.10_54_5405956636_28_07.2025_01_94.3	Кросс оптический стоечный типа ШКОС емкостью 8 портов, 19" 1U, укомплектованный кассетами, КДЗС, адаптерами и SC/UPC, симметричными пигтейлами SC/SM.	Кросс оптический стоечный типа ШКОС емкостью 8 портов, 19" 1U, укомплектованный кассетами, КДЗС, адаптерами и SC/UPC, симметричными пигтейлами SC/SM.	шт	шт	3650,00	3041,67	3041,67			1,2%	36,50				3078,17	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
95.1	ТЛ_21.1.01.01_54_5407058388_24_07.2025_01_95.1	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 1,0 м	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 1,0 м	шт	шт	250,00	208,33	208,33			2%	4,17				212,50	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
95.2	ТЛ_21.1.01.01_55_5506208490_24_07.2025_01_95.2	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 1,0 м	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 1,0 м	шт	шт	270,00	225,00	225,00			2%	4,50				229,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
95.3	ТЛ_21.1.01.01_54_5405956636_28_07.2025_01_95.3	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 1,0 м	Шнур оптический (патчкорд) Simplex SM SC/UPC-SC/UPC, 9/125, длина 1,0 м	шт	шт	250,00	208,33	208,33			2%	4,17				212,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
96.1	ТЛ_59.1.21.01_54_5407058388_24_07.2025_01_96.1	Кабель волоконно-оптический емкостью 8 одномодовых волокон ОКА-ММТ-А8-6,0	Кабель волоконно-оптический емкостью 8 одномодовых волокон ОКА-ММТ-А8-6,0	м	м	89,00	74,17	74,17			2%	1,48				75,65	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
96.2	ТЛ_59.1.21.01_55_5506208490_24_07.2025_01_96.2	Кабель волоконно-оптический емкостью 8 одномодовых волокон ОКА-ММТ-А8-6,0	Кабель волоконно-оптический емкостью 8 одномодовых волокон ОКА-ММТ-А8-6,0	м	м	90,00	75,00	75,00			2%	1,50				76,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
96.3	ТЛ_59.1.21.01_54_5405956636_28_07.2025_01_96.3	Кабель волоконно-оптический емкостью 8 одномодовых волокон ОКА-ММТ-А8-6,0	Кабель волоконно-оптический емкостью 8 одномодовых волокон ОКА-ММТ-А8-6,0	м	м	87,00	72,50	72,50			2%	1,45				73,95	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	

Раздел 6. Система электроснабжения и силового электрооборудования (СЭ)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
97.1	ТЛ 89.1.62.02_54_5407058388_24_07.2025_01_97.1	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 25-T400 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини 2,5 с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке.	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 25-T400 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини 2,5 с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке.	шт	шт	1720000,00	1433333,33	1433333,33			1,2%	17 200,00				1450533,33	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
97.2	ТЛ 89.1.62.02_55_5506208490_24_07.2025_01_97.2	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 25-T400 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини 2,5 с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке.	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 25-T400 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини 2,5 с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке.	шт	шт	1800000,00	1500000,00	1500000,00			1,2%	18 000,00				1518000,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдиг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
97.3	ТЛ 89.1.62.02_54_540595638_28_07.2025_01_97.3	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 25-T400 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини 2,5 с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке.	Дизельный генератор АМПЕРОС АД 25-T400 Р (Проф) в контейнере Энергопроф-мини 2,5 с АВР, с системой пожарной сигнализации и автоматического пожаротушения, с системой удаленного контроля остатка топлива в топливном баке.	шт	шт	1750000,00	1458333,33	1458333,33			1,2%	17 500,00				1475833,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 540595638	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
98.1	ТЛ_20.4.04.02_54_5407058388_24_07.2025_01_98.1	Шит распределительный навесной уличный на 24 модуля (B440xШ310xГ136 мм) ЩРН-24х-1 74 IP54 UNIVERSAL в комплекте: монтажная рама с DIN-рейками, суппорты и шины N/PE 8x12, оперативная панель, кабельный ввод-сальник - 2 шт., комплект для заземления и навески щита, маркировочная таблица, знаки электробезопасности.	шт	шт	8500,00	7083,33	7083,33				2%	141,67				7225,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	--		г. Новосибирск	2	
98.2	ТЛ_20.4.04.02_55_5506208490_24_07.2025_01_98.2	Шит распределительный навесной уличный на 24 модуля (B440xШ310xГ136 мм) ЩРН-24х-1 74 IP54 UNIVERSAL в комплекте: монтажная рама с DIN-рейками, суппорты и шины N/PE 8x12, оперативная панель, кабельный ввод-сальник - 2 шт., комплект для заземления и навески щита, маркировочная таблица, знаки электробезопасности.	шт	шт	8100,00	6750,00	6750,00				2%	135,00				6885,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
98.3	ТЛ_20.4.04.02_54_5405956636_28_07.2025_01_98.3	Шит распределительный навесной уличный на 24 модуля (B440xШ310xГ136 мм) ЩРН-24х-1 74 IP54 UNIVERSAL в комплекте: монтажная рама с DIN-рейками, суппорты и шины N/PE 8x12, оперативная панель, кабельный ввод-сальник - 2 шт., комплект для заземления и навески щита, маркировочная таблица, знаки электробезопасности.	шт	шт	8000,00	6666,67	6666,67				2%	133,33				6800,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
99.1	ТЛ_20.4.04.02_54_5407058388_24_07.2025_01_99.1	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (B315xШ310xГ136 мм) ЩРН-12s-1 IP54 UNIVERSAL в комплекте: монтажная рама с DIN-рейкой, суппорты и шины N/PE 8x12, оперативная панель, кабельный ввод-сальник - 2 шт., комплект для заземления и навески щита, маркировочная таблица, знаки электробезопасности	шт	шт	6000,00	5000,00	5000,00				2%	100,00				5100,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	
99.2	ТЛ_20.4.04.02_55_5506208490_24_07.2025_01_99.2	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (B315xШ310xГ136 мм) ЩРН-12s-1 IP54 UNIVERSAL в комплекте: монтажная рама с DIN-рейкой, суппорты и шины N/PE 8x12, оперативная панель, кабельный ввод-сальник - 2 шт., комплект для заземления и навески щита, маркировочная таблица, знаки электробезопасности	шт	шт	5900,00	4916,67	4916,67				2%	98,33				5015,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru		г. Омск	2	
99.3	ТЛ_20.4.04.02_54_5405956636_28_07.2025_01_99.3	Щит распределительный навесной уличный на 12 модулей (B315xШ310xГ136 мм) ЩРН-12s-1 IP54 UNIVERSAL в комплекте: монтажная рама с DIN-рейкой, суппорты и шины N/PE 8x12, оперативная панель, кабельный ввод-сальник - 2 шт., комплект для заземления и навески щита, маркировочная таблица, знаки электробезопасности	шт	шт	5800,00	4833,33	4833,33				2%	96,67				4930,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru		г. Новосибирск	2	
100.1	ТЛ_89.1.62.03_54_5407058388_24_07.2025_01_100.1	Выключатель нагрузки 3п ВН-32 25А MNV10-3-025 IEK	шт	шт	900,00	750,00	750,00				1,2%	9,00				759,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---		г. Новосибирск	2	

100.2	ТЛ_89.1.62.03_55_5506208490_24_07.2025_01_100.2	Выключате ль нагрузки 3п BH-32 25A MNV10- 3-025 IEK.	Выключате ль нагрузки 3п BH-32 25A MNV10-3-025 IEK	шт	шт	890,00	741,67	741,67			1,2%	8,90				750,57	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
100.3	ТЛ_89.1.62.03_54_5405956636_28_07.2025_01_100.3	Выключате ль нагрузки 3п BH-32 25A MNV10-3- 025 IEK.	Выключатель нагрузки 3п BH-32 25A MNV10-3-025 IEK	шт	шт	870,00	725,00	725,00			1,2%	8,70				733,70	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
101.1	ТЛ_89.1.62.03_54_5407058388_24_07.2025_01_101.1	Выключате ль нагрузки 1п BH-32 20A MNV10- 1-020 IEK.	Выключатель нагрузки 1п BH-32 20A MNV10-1-020 IEK	шт	шт	425,00	354,17	354,17			1,2%	4,25				358,42	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
101.2	ТЛ_89.1.62.03_55_5506208490_24_07.2025_01_101.2	Выключате ль нагрузки 1п BH-32 20A MNV10- 1-020 IEK.	Выключатель нагрузки 1п BH-32 20A MNV10-1-020 IEK	шт	шт	450,00	375,00	375,00			1,2%	4,50				379,50	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
101.3	ТЛ_89.1.62.03_54_5405956636_28_07.2025_01_101.3	Выключате ль нагрузки 1п BH-32 20A MNV10-1- 020 IEK.	Выключатель нагрузки 1п BH-32 20A MNV10-1-020 IEK	шт	шт	400,00	333,33	333,33			1,2%	4,00				337,33	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
102.1	ТЛ_20.5.03.03_54_5407058388_24_07.2025_01_102.1	Главная заземляющ ая шина (ГЗШ) с изолятора ми, 10 подключен ий, 380мм*40м м*4мм, медь DKC NE2010.	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм*40мм*4мм, медь DKC NE2010	шт	шт	4500,00	3750,00	3750,00			2%	75,00				3825,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
102.2	ТЛ_20.5.03.03_55_5506208490_24_07.2025_01_102.2	Главная заземляющ ая шина (ГЗШ) с изолятора ми, 10 подключени й, 380мм*40м м*4мм, медь DKC NE2010.	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм*40мм*4мм, медь DKC NE2010	шт	шт	4550,00	3791,67	3791,67			2%	75,83				3867,50	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
102.3	ТЛ_20.5.03.03_54_5405956636_28_07.2025_01_102.3	Главная заземляющ ая шина (ГЗШ) с изолятора ми, 10 подключени й, 380мм*40м м*4мм, медь DKC NE2010.	Главная заземляющая шина (ГЗШ) с изоляторами, 10 подключений, 380мм*40мм*4мм, медь DKC NE2010	шт	шт	4700,00	3916,67	3916,67			2%	78,33				3995,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
103.1	ТЛ_22.2.02.19_54_5407058388_24_07.2025_01_103.1	Вертикаль ный заземлите ль из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм DKC NE5503.	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм DKC NE5503	шт	шт	5500,00	4583,33	4583,33			2%	91,67				4675,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
103.2	ТЛ_22.2.02.19_55_5506208490_24_07.2025_01_103.2	Вертикаль ный заземлите ль из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм DKC NE5503.	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм DKC NE5503	шт	шт	5700,00	4750,00	4750,00			2%	95,00				4845,00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
103.3	ТЛ_22.2.02.19_54_5405956636_28_07.2025_01_103.3	Вертикаль ный заземлите ль из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм DKC NE5503.	Вертикальный заземлитель из уголка 50х50х5 мм, 3000 мм DKC NE5503	шт	шт	5550,00	4625,00	4625,00			2%	92,50				4717,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001 5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
104.1	ТЛ_22.2.02.19_54_5407058388_24_07.2025_01_104.1	Соедините ль прутко - полоса, 80х80 мм, медь DKC.	Соединитель прутко - полоса, 80х80 мм, медь DKC	шт	шт	570,00	475,00	475,00			2%	9,50				484,50	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001 5407058388	---	г. Новосибирск	2	
104.2	ТЛ_22.2.02.19_55_5506208490_24_07.2025_01_104.2	Соедините ль прутко - полоса, 80х80 мм, медь DKC.	Соединитель прутко - полоса, 80х80 мм, медь DKC	шт	шт	600,00	500,00	500,00			2%	10,00				510,00	2025	3	ООО «Фирма «Интергал Трейдинг»		550601001 5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
104.3	ТЛ_22.02.19_54_5405956636_28_07.2025_01_104.3	Соединитель пруток - полоса, 80x80 мм, медь DKC	Соединитель пруток - полоса, 80x80 мм, медь DKC	шт	шт	580,00	483,33	483,33			2%	9,67				493,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
105.1	ТЛ_22.02.19_54_5407058388_24_07.2025_01_105.1	Соединитель «полоса-полоса» 80x80 мм, медь DKC NG3105	Соединитель «полоса-полоса» 80x80 мм, медь DKC NG3105	м	м	570,00	475,00	475,00			2%	9,50				484,50	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
105.2	ТЛ_22.02.19_55_5506208490_24_07.2025_01_105.2	Соединитель «полоса-полоса» 80x80 мм, медь DKC NG3105	Соединитель «полоса-полоса» 80x80 мм, медь DKC NG3105	м	м	600,00	500,00	500,00			2%	10,00				510,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
105.3	ТЛ_22.02.19_54_5405956636_28_07.2025_01_105.3	Соединитель «полоса-полоса» 80x80 мм, медь DKC NG3105	Соединитель «полоса-полоса» 80x80 мм, медь DKC NG3105	м	м	580,00	483,33	483,33			2%	9,67				493,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
106.1	ТЛ_01.7.06.03_54_5407058388_24_07.2025_01_106.1	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001).	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	рул	рул	1700,00	1416,67	1416,67			2%	28,33				1445,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
106.2	ТЛ_01.7.06.03_55_5506208490_24_07.2025_01_106.2	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001).	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	рул	рул	1650,00	1375,00	1375,00			2%	27,50				1402,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
106.3	ТЛ_01.7.06.03_54_5405956636_28_07.2025_01_106.3	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001).	Антикоррозийная лента для защиты от коррозии в местах ввода токоотводов в грунт. Длина рулона - 10 м, ширина - 100 мм (NA1001)	рул	рул	1600,00	1333,33	1333,33			2%	26,67				1360,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
107.1	ТЛ_20.1.02.16_54_5407058388_24_07.2025_01_107.1	Комплект молниеприемника 630350 Bolt для установки на ж/б стойке СВ.	Комплект молниеприемника 630350 Bolt для установки на ж/б стойке СВ	шт	шт	9000,00	7500,00	7500,00			2%	150,00				7650,00	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
107.2	ТЛ_20.1.02.16_55_5506208490_24_07.2025_01_107.2	Комплект молниеприемника 630350 Bolt для установки на ж/б стойке СВ.	Комплект молниеприемника 630350 Bolt для установки на ж/б стойке СВ	шт	шт	9500,00	7916,67	7916,67			2%	158,33				8075,00	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
107.3	ТЛ_20.1.02.16_54_5405956636_28_07.2025_01_107.3	Комплект молниеприемника 630350 Bolt для установки на ж/б стойке СВ.	Комплект молниеприемника 630350 Bolt для установки на ж/б стойке СВ	шт	шт	8950,00	7458,33	7458,33			2%	149,17				7607,50	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	
108.1	ТЛ_20.1.02.16_54_5407058388_24_07.2025_01_108.1	Токоотвод изолированный D 8 мм.	Токоотвод изолированный D 8 мм.	м	м	205,00	170,83	170,83			2%	3,42				174,25	2025	3	ООО "Эс-Линк"		540101001	5407058388	---	г. Новосибирск	2	
108.2	ТЛ_20.1.02.16_55_5506208490_24_07.2025_01_108.2	Токоотвод изолированный D 8 мм.	Токоотвод изолированный D 8 мм.	м	м	210,00	175,00	175,00			2%	3,50				178,50	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550601001	5506208490	www.integrals.ru	г. Омск	2	
108.3	ТЛ_20.1.02.16_54_5405956636_28_07.2025_01_108.3	Токоотвод изолированный D 8 мм.	Токоотвод изолированный D 8 мм	м	м	200,00	166,67	166,67			2%	3,33				170,00	2025	3	ООО "ИТС-Сибирь"		543301001	5405956636	info@its-sib.ru	г. Новосибирск	2	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
109.1	ТУ_21.2.03.06_54_5407056388_24_07.2025_01_109.1	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x6,0	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x6,0	м	м	100,00	83,33	83,33			2%	1,87				85,00	2025	3	ООО "Эко-Линк"		540701001	5407056388		г. Новосибирск	2	
109.2	ТУ_21.2.03.06_55_55065208400_24_07.2025_01_109.2	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x6,0	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x6,0	м	м	102,00	86,00	86,00			2%	1,70				86,70	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550651001	55065208400	www.integral.ru	г. Омск	2	
109.3	ТУ_21.2.03.06_54_5408986434_24_07.2025_01_109.3	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x6,0	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x6,0	м	м	98,00	81,87	81,87			2%	1,88				83,80	2025	3	ООО "НТС-Сибирь"		540891001	5408986434	info@nts-sib.ru	г. Новосибирск	2	
110.1	ТУ_21.2.03.06_54_5407056388_24_07.2025_01_110.1	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x10	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x10	м	м	170,00	141,87	141,87			2%	2,83				144,50	2025	3	ООО "Эко-Линк"		540701001	5407056388		г. Новосибирск	2	
110.2	ТУ_21.2.03.06_55_55065208400_24_07.2025_01_110.2	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x10	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x10	м	м	165,00	137,50	137,50			2%	2,75				148,25	2025	3	ООО «Фирма «Интеграл Трейдинг»		550651001	55065208400	www.integral.ru	г. Омск	2	
110.3	ТУ_21.2.03.06_54_5408986434_24_07.2025_01_110.3	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x10	Провод силовой установочный с медными жилами ПУГВнг(A) 1x10	м	м	162,00	136,00	136,00			2%	2,70				137,70	2025	3	ООО "НТС-Сибирь"		540891001	5408986434	info@nts-sib.ru	г. Новосибирск	2	

Составил: Начальник сметного отдела
(подпись)
Проверил: Главный инженер проекта
(подпись)
Застройщик (технический заказчик): Начальник отдела сметной документации и ценообразования
(подпись)

(подпись)
(подпись)
(подпись)

(Шабанова О.Е.)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
(Павловский А.С.)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
(Корчагина Н.Г.)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))